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Gestión y Servicios Comunes –
Ordenanza -) en plazas reservadas para 
ser cubiertas por personas que 
acrediten discapacidad intelectual. 

  

 

 

 

ACUERDO DE 20 DE MARZO DE 2019 DEL TRIBUNAL CALIFIC ADOR DE LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS PARA PROVEER PLAZAS COMO PERSONAL LABORA L FIJO EN LA 

CATEGORÍA DE AYUDANTE DE GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNE S, EN PLAZAS 

RESERVADAS PARA SER CUBIERTAS POR PERSONAS QUE ACRE DITEN DISCAPACIDAD 

INTELECTUAL, POR EL QUE SE PUBLICA LA VALORACIÓN DE FINITIVA DE MÉRITOS DE 

LA FASE DE CONCURSO, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE LA  DIRECCIÓN GENERAL 

DE LA FUNCIÓN PÚBLICA DE 8 DE MARZO DE 2018 (“BOE” DE 13 DE MARZO). 

 
Finalizado el plazo de presentación de alegaciones a la Valoración provisional de Méritos, previsto 
en la base 6.4 de la convocatoria, una vez revisadas todas aquellas presentadas por los 
aspirantes, el Tribunal Calificador del proceso selectivo: 
  
 A C U E R D A: 
 
Primero.- Publicar la valoración definitiva  de la fase de concurso con indicación de la puntuación 
obtenida en cada uno de los méritos y la puntuación total. Dicha relación  se hará pública para su 
información y consulta en las páginas Web que se indican en la convocatoria: 

http://www.hacienda.gob.es/es-ES/Empleo%20Publico/Paginas/OposicionesCuerposGenerales/Personal-Laboral-2016-
2017-Discapacidad.aspx 

http://www.mpr.gob.es/servicios/empleopublico/procesosselectivos/paginas/index.aspx 

Punto de acceso general administración.gob.es 

 
               

        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Madrid, 20 de marzo de 2019. La Presidenta del Tribunal. Rosa M. Carretero Ruiz 



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 01 Provincia: A CORUÑA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: A CORUÑA 

ASEGURADO ARIAS, ANA48****87X 0,144 1,1441,000

BALLON CUE, ANGEL36****41K 0,096 1,0961,000

BARCALA CASTRO, GERMAN36****87D 0,300 1,3001,000

BARRIUSO RODRIGUEZ, AITOR****4286F 0,000 1,0001,000

BLASCO LOPEZ, ANTON ROI459****5V 0,450 1,4501,000

CABO SOUTO, JESUS4****277K 1,442 2,3420,900

CAMIÑO FERREIRO, SERGIO7879****F 0,224 1,2241,000

CANOSA CAMBEIRO, JOSE ANTONIO473****2F 0,000 1,0001,000

CARRETON REY, EDURNE44****20Z 1,456 2,4561,000

CASTELO FERRO, ADRIAN533****6A 0,000 0,0000,000

DANS GARCIA, FERNANDO45****16M 0,000 1,0001,000

DAVILA RIVAS, RAQUEL53****96T 0,128 1,1281,000

FERNANDEZ SASIAIN, MIGUEL47****14S 0,000 0,0000,000

FERNANDEZ VAZQUEZ, PABLO473****5M 0,000 0,0000,000

FUENTES LISTA, ANDREA48****30E 0,000 1,0001,000

GARCIA GARCIA, DEBORA47****95H 0,016 1,0161,000

GOMEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO4****812C 0,000 1,0001,000

LENS MIRAS, MANUEL45****82S 0,000 0,0000,000

LOPEZ LARRIBA, FERNANDO RAMON54****25R 0,000 1,0001,000

LOSADA VILA, MARIA DOLORES****8477B 0,458 1,4581,000

MALINGRE GAJINO, CARLOTA****2005V 0,000 1,0001,000

OSORIO PELAEZ, PABLO448****4L 1,628 2,6281,000

PAN MORI, FERNANDO47****25Q 0,368 1,3681,000

PASTOR VILLAVERDE, IVAN****1982Z 2,480 3,4801,000

PEREZ ARES, MARIA LORENA474****9S 0,512 1,5121,000

PEREZ RAMA, MARIA JOSE328****7E 0,288 1,2881,000

QUIROGA MOREIRA, JORGE****7567S 0,976 1,4760,500

RIO OTERO, ANA CRISTINA****0450Q 0,750 1,7501,000

RIVERA MIRAS, LUCIA****5651G 0,144 1,1441,000

RODRIGUEZ LOPEZ, IAGO****7227A 0,000 1,0001,000

RODRIGUEZ SANCHEZ, ANTONIO5330****M 0,000 1,0001,000

RONQUETE BLANCO, LAURA4****422M 0,000 0,2000,200

SEIJAS ARES, NURIA4737****G 0,000 1,0001,000

SEOANE ROSENDE, CARINA4****526K 0,112 1,1121,000

SUAREZ BRENLLA, VANESSA7880****B 0,350 0,5500,200

TABOADA DIAZ, LAURA MANUELA46****93Y 0,000 0,0000,000

VARELA LOPEZ, SANDRA****2533A 0,000 1,0001,000

VARELA SAAVEDRA, OSCAR533****9G 0,000 0,0000,000

VAZQUEZ BELLO, RAUL4****557X 0,000 1,0001,000

VAZQUEZ VAZQUEZ, MARIA JESUS34****39Q 2,720 3,7201,000

VILA FERNANDEZ, NOE****9537J 0,000 1,0001,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 02 Provincia: A CORUÑA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: FERROL 

FILGUEIRAS SANESTEBAN, NEREA3****188Y 0,000 1,0001,000

GOMEZ CASTRO, ALBERTO3****743N 0,242 1,2421,000

GOMEZ CORRAL, MANUEL JOAQUIN3****194R 1,910 2,9101,000

LANDAETA MARTINEZ, ADRIAN ALEJANDRO****8207G 0,000 0,5000,500

MARTINEZ GUNDIN, RUBEN3272****S 0,000 1,0001,000

OROZCO GARROTE, ANGEL7740****T 0,192 1,1921,000

PEREIRA DE LA RIERA, EUGENIO327****6A 0,480 1,4801,000

PITA LOPEZ, DANIEL****1114H 0,000 0,0000,000

PORTO ARMESTO, JUAN JOSE****5595V 0,000 1,0001,000

PREGO RODRIGUEZ, DANIEL788****5K 0,000 0,0000,000

PRIETO MATEU, JAVIER****0120C 2,576 2,5760,000

REGUEIRO SANCHEZ, DANIEL****6188G 0,000 1,0001,000

ROCA ALONSO, ALEJANDRO32****20J 0,240 1,2401,000

ROCA LEMOS, FELIX2****963W 0,000 1,0001,000

SANTOS SANCHEZ, ADRIAN****0307Z 0,000 1,0001,000

SASTRE QUINTELA, PATRICIA****2528V 0,000 0,0000,000

VARELA BUSTABAD, FRANCISCO JAVIER32****41C 0,000 0,0000,000

VILLENA GARCIA DEL REAL, XOAN326****7M 0,000 0,0000,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 03 Provincia: A CORUÑA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: SANTIAGO DE COMPOSTELA 

ALENDE QUIÑOY, GONZALO4481****X 2,048 3,0481,000

BISPO TORRES, KAMAKSHI-SHANTIA45****08W 0,000 1,0001,000

BLANCO LAMAS, BELEN7880****W 0,048 1,0481,000

CAAMAÑO VILLAR, MARIA JOSE448****1N 0,000 0,1000,100

LOPEZ OTERO, SANTIAGO46****53E 0,096 1,0961,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 04 Provincia: ALAVA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: VITORIA 

BECARES SAENZ DE URTURI, ESTIBALIZ72****80W 1,888 2,2880,400

FERNANDEZ DE QUINCOCES LOPEZ, JORGE72****92V 0,608 1,6081,000

LAJAS RAMOS, LAURA MARIA72****76K 0,512 1,4120,900

MARTINEZ ZUBIAGA, MYRIAN1658****Q 0,592 1,5921,000

MAYORA VALDERRAMA, ALBERTO1****772C 1,280 2,2801,000

VILLACORTA FERNANDEZ DE PINEDO, MIGUEL ANGEL44****65Z 0,870 1,8701,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 05 Provincia: ALBACETE 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: ALBACETE 

ALFARO ALAMILLO, SANTIAGO FERNANDO74****92F 0,192 1,1921,000

AMOROS CONEJERO, JUAN JOSE7****190R 0,000 1,0001,000

GIL MELLINAS, ANTONIO075****5C 2,560 2,5600,000

LOPEZ TARRAGA, MARIA JOSE****3797W 1,568 2,5681,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 06 Provincia: ALICANTE 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: ALICANTE 

ALCARAZ AGULLO, ENRIC2****030W 0,000 1,0001,000

ALVAREZ ROIS, ANA4****916S 0,000 1,0001,000

AMMANNATO CASTILLO, ALEXIS LUIS4****323J 0,048 0,9480,900

ASENSIO HERNANDEZ, MARIO****0922L 0,048 1,0481,000

DEL BARCO QUINTANILLA, MARTA LOURDES0****144Z 0,050 1,0501,000

DEL CASTILLO HERNANDEZ, LUIS****4576P 1,184 1,8840,700

FERRE PADIAL, ANDREA7****407C 0,000 0,0000,000

GARCIA DIAZ, DILVIA4****364V 0,000 0,0000,000

MADRONA MARTINEZ, MIGUEL4856****G 3,000 3,5000,500

MARISCAL GOMEZ, ESTEFANYA4857****E 0,160 0,2600,100

MONTESINO CABELLO, MARIA ASUNCION4835****Y 0,000 0,1000,100

MULA SEGUI, SABINA486****1G 0,688 1,6881,000

NUÑEZ GREGORI, IVAN486****7T 0,000 1,0001,000

PINO HERNANDEZ, YOLANDA44****52T 0,048 1,0481,000

VALLS HOMOBONO, M SALOME48****47L 0,112 1,1121,000

VILLA FERNANDEZ, ALEJANDRO483****4A 0,400 1,4001,000

ZARAGOZA DIEZ, LAURA ISABEL7424****N 0,596 1,5961,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 07 Provincia: ALMERÍA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: ALMERÍA 

ALMANSA CAÑIZARES, DOMINGO7524****Z 0,288 1,2881,000

AYALA CORTES, NEREA VICTORIA****9562B 0,000 1,0001,000

FERNANDEZ ROS, ANA MARIA771****8K 0,000 0,0000,000

GALVEZ JIMENEZ, ALEJANDRO****7673V 0,816 1,8161,000

HERNANDEZ GOMEZ, SUSANA MARIA75****21Q 0,000 1,0001,000

MARTIN CASTILLA, DAVID7****928V 0,208 1,2081,000

MELLADO MORENO, CARLOS7****858R 0,900 1,9001,000

SANCHEZ LOPEZ, RUBEN757****5V 0,096 1,0961,000

VILLANUEVA FERNANDEZ, JORGE****2009M 0,450 1,4501,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 08 Provincia: ASTURIAS 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: OVIEDO 

ABAD GARCIA, LUCIA7****946T 0,096 1,0961,000

ACEDO GUTIERREZ, JESUS****0167T 0,050 0,7500,700

ALONSO RODRIGUEZ, ANA7****602Z 0,224 1,2241,000

ARAMBURU MARTINEZ, VANESA****7761Y 0,592 1,5921,000

AYUSO VALDES, ALFREDO****8065N 0,000 1,0001,000

BARBES CAÑAL, MARIA COVADONGA5****633M 0,550 1,5501,000

BARROSO GONZALEZ, DAVID****3190B 0,000 1,0001,000

BURON SASTRE, JOSE NERI****2976A 0,784 1,7841,000

CIPRIAN MONTES, VERONICA7****377T 0,048 0,0480,000

DE LA CRUZ GARCIA, EMILIO JESUS****5123E 0,650 1,6501,000

FERNANDEZ LOIS, BRUNO3****897Y 0,288 1,2881,000

FERNANDEZ LOIS, JORGE44****46C 0,384 1,3841,000

FLOREZ ALONSO, IVAN717****2S 2,048 3,0481,000

GARCIA BAJO, PAULA****0205Q 0,480 1,4801,000

GONZALEZ ALVAREZ, COVADONGA****6936A 0,000 1,0001,000

LABRADA CAMPOS, DAVID ALFREDO5842****Y 0,000 1,0001,000

LLAMAZARES BLANCO, SANDRA71****00J 0,000 1,0001,000

MARTINEZ QUINZAÑOS, PABLO71****33H 0,064 1,0641,000

MENDEZ FERNANDEZ, SERGIO****5942P 0,728 1,7281,000

MORILLA GONZALEZ, ANDRES****8651D 0,000 1,0001,000

OCHOA GONZALEZ, PABLO53****69D 0,000 1,0001,000

PIÑERA GONZALEZ, JORGE53****98B 0,000 0,1000,100

RIVAS REGO, ANA7168****V 0,272 1,2721,000

SANCHEZ RODRIGUEZ, PABLO7165****E 0,000 1,0001,000

SOUTO HERNANDEZ, LUIS ALBERTO7****348T 0,192 1,1921,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 09 Provincia: BADAJOZ 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: BADAJOZ 

CARMONA MORENO, MERCEDES09****47S 0,000 0,0000,000

EGIDO MORAN, PATRICIA8****550K 0,000 1,0001,000

GAGO BALAS, FRANCISCO MANUEL0****763X 0,350 1,3501,000

GARCIA MOGENA, PEDRO8****331T 0,000 1,0001,000

GUERRA TEJEDA, MIGUEL****3063R 0,600 1,6001,000

RAMOS ROMERO, RUBEN0887****Q 0,112 0,2120,100

ROA RODRIGUEZ, PEDRO MANUEL7****879B 0,144 0,5440,400

RUIZ SOTOMAYOR, IRENE801****8J 0,000 1,0001,000

SEGURA CADENAS, VICTOR MANUEL08****49H 0,048 1,0481,000

VIEJO PINILLA, DANIEL****8103M 0,000 1,0001,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 10 Provincia: BARCELONA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: BARCELONA 

AYUSO NOGUEIRAS, CARMEN461****5S 0,032 0,0320,000

BAHILLO MARTIN, MARIA LUZ33****35P 3,000 3,2000,200

BUTLER SANZ, DANIEL5****936R 0,200 1,2001,000

CABALLE BELTRAN, BEATRIU47****24G 0,000 1,0001,000

CASTELL DEL VALLE, OSCAR524****8S 0,000 0,0000,000

ESLAVA PONS, AINA3****638A 0,000 0,7000,700

FERNANDEZ ALVAREZ, TABITA4****172W 0,000 1,0001,000

GALLEMI LORENZANA, DAVID47****40V 1,792 2,7921,000

GOMEZ MARTINEZ, IRENE****3408L 0,000 0,0000,000

HERNANDEZ TRULLOLS, DAVID4640****W 0,480 1,4801,000

JANSA ALTELARREA, CARLA46****08P 0,000 1,0001,000

JURADO PORRAS, JAVIER4****229H 0,000 0,1000,100

LOPEZ VILLABA, SILVIA****5975V 0,000 1,0001,000

MOSTOLES MOLINA, OFELIA5****875E 0,000 1,0001,000

MOYA MARTINEZ, JORDI5386****P 0,000 1,0001,000

PARDO GUTIERREZ, IRENE47****88G 0,208 1,2081,000

PLAZA JIMENEZ, SALVADOR4818****H 0,000 1,0001,000

PUENTE ALFEIRAN, PAULA4791****F 0,000 1,0001,000

RAMIREZ DE DIOS, NURIA39****06N 0,000 0,0000,000

RODRIGUEZ MORENO, SARA4795****V 0,720 1,7201,000

RUANO REYES, SANTIAGO471****5R 0,848 1,6480,800

SANJUAN PIÑEIRO, CARLOS23****86P 0,000 1,0001,000

SANZ RUBIO, ENRIC****3876C 0,000 0,0000,000

SOLER LANCHARRO, JORDI5****248Q 1,520 2,5201,000

TEBAR ARGEMI, ARNAU47****67J 0,000 1,0001,000

VERGES CASAMORT, CRISTINA480****7J 0,000 1,0001,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 11 Provincia: BURGOS 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: BURGOS 

BARTOLOME MANSO, CRISTINA7110****W 0,000 0,0000,000

HORTIGÜELA MECERREYES, BEGOÑA1****417H 2,528 3,5281,000

PALACIOS CALVO, KEVIN712****6D 0,000 1,0001,000

RILOVA ANGULO, SILVIA****9540X 2,288 2,4880,200

SANTOS LOPEZ-PARA, DAVID7130****V 0,368 1,3681,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 12 Provincia: CÁCERES 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: CÁCERES 

AVILA GUERRERO, VICTOR MANUEL80****85W 0,256 1,2561,000

BERNARDINO PALACIOS, AROA8008****Q 0,000 1,0001,000

CASARES MENA, JOSE LUIS760****6F 0,048 1,0481,000

GIL IGLESIAS, ELENA BEATRIZ****4096E 0,000 0,6000,600

GONZALEZ PEÑA, SONIA7****096N 0,000 0,0000,000

MARQUEZ CANO, PATRICIA762****0Y 0,112 1,1121,000

MONTERO CALVO, FELIX76****60V 0,100 1,1001,000

MORENO VIÑAS, TERESA ANGELA****6947F 0,000 1,0001,000

RODRIGUEZ DIAZ, JESUS DANIEL0921****F 0,000 0,0000,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 13 Provincia: CADIZ 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: ALGECIRAS 

ANDRADES BADILLO, LAURA4****103W 0,000 0,0000,000

BENEDITO GARCIA, VIRGINIA DEL PILAR759****5P 0,000 1,0001,000

CASTILLA HUERCANO, SANTIAGO302****8R 0,000 1,0001,000

COSTA FRAILE, BEATRIZ76****57Z 0,000 1,0001,000

FERNANDEZ OROZCO, ROCIO2****452W 1,216 2,2161,000

LOPEZ LOBON, DEBORA7596****Q 0,000 1,0001,000

MORALES MONTORO, PABLO ANTONIO77****14W 0,000 0,0000,000

SILLERO NARANJO, ISIDRO759****7G 0,000 0,4000,400



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 14 Provincia: CADIZ 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: SAN FERNANDO 

AGUILAR EGEA, CARLOS EUGENIO758****5W 0,096 1,0961,000

ALEGRE ABELENDA, BENJAMIN1544****X 0,000 1,0001,000

BILBAO BARO, GUILLERMO JAVIER7576****Y 0,944 1,9441,000

BUENO ROJAS, KEVIN JAIR****1120D 0,000 1,0001,000

CASAS RONCERO, DAVID MOISES4907****V 0,240 1,2401,000

CASTILLEJO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER758****5F 0,000 0,0000,000

CUENCA DOMINGUEZ, NATALIA453****3Y 0,000 1,0001,000

FRONTADO IGLESIAS, SHEILA490****9T 0,000 1,0001,000

GALLEGO CONDE, SARA76****93F 0,176 1,1761,000

GARCIA CORES, CARLOS ALBERTO****4409H 0,000 0,2000,200

GARCIA CORES, VICTOR MANUEL76****08V 0,000 0,2000,200

GARRIDO LEMA, MARIA DE LAS MERCEDES3206****G 0,000 1,0001,000

GOMEZ NUÑEZ, JESUS****2310D 0,576 1,5761,000

GONZALEZ FONTANALS, CARLOS4****363F 0,000 0,0000,000

HITA SERRANO, FRANCISCO JORGE440****1Y 1,200 2,2001,000

LEMA TOCINO, MANUEL****7482D 0,288 1,2881,000

LEON LOUZADO, JAVIER****1170Y 0,000 1,0001,000

MALVIDO NIEVES, ANA ISABEL3****253V 0,000 1,0001,000

PEREZ MARTIN, MANUEL771****1T 0,000 1,0001,000

PEREZ SILES, NAZARET****2339N 0,332 1,3321,000

QUINTERO PAGAN, DAVID48****83V 0,032 1,0321,000

RODRIGUEZ PALACIOS, TAMARA LIDON****4739Q 0,000 1,0001,000

RODRIGUEZ VAZQUEZ, JOSE CARLOS7608****T 0,000 1,0001,000

ROLDAN ROMERO, M ALEXANDRA490****4B 0,000 1,0001,000

SANCHEZ-FERRAGUT CLAVERO, JUAN MANUEL4955****H 0,048 1,0481,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 15 Provincia: CANTABRIA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: SANTANDER 

DIEZ FERNANDEZ, ANGEL7208****Q 2,034 3,0341,000

HINOJAL LOMA, CESAR****6917Z 0,000 0,0000,000

ORTIZ GONZALEZ, DANIEL720****3T 0,364 1,3641,000

RODRIGUEZ PEREZ, CORA72****62G 0,000 0,7000,700

SAMPEDRO PIQUERO, SHEILA7213****X 1,056 2,0561,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 16 Provincia: CASTELLÓN 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: CASTELLÓN 

BANGO SUAREZ, ALFREDO20****32A 0,000 1,0001,000

BUCHARDO PARRA, MARTA733****7B 0,964 1,9641,000

FORNE JUAN, JUDITH53****78D 0,000 1,0001,000

GARCIA CUEVA, JAVIER2047****T 1,136 2,1361,000

LOPEZ RELLO, JESSICA20****29W 0,000 0,0000,000

MOLINER MONEDERO, SALVADOR****7938T 0,396 1,3961,000

NOGUERA MARTINEZ, JOSE20****61F 0,000 1,0001,000

PEREZ BRAVO, JORGE204****3J 0,000 1,0001,000

TEJEDO USO, PALOMA****8175J 0,224 1,2241,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 17 Provincia: CEUTA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: CEUTA 

ABDELMAULAH MESAUD, MOHAMED4****176R 0,000 0,0000,000

CARAVACA ALZINA, DAVID450****4Z 0,000 0,0000,000

CARAVACA ALZINA, MARCOS ANTONIO45****55S 0,000 0,0000,000

CRUZ CAMARA, MARIA DEL MAR451****5E 0,000 1,0001,000

CRUZADO CARDONA, JAVIER****9772X 0,368 1,3681,000

FERNANDEZ GUERRERO, M DE AFRICA45****06V 0,096 1,0961,000

GOMEZ JACOME, PAOLA ALEXANDRA451****5X 0,000 0,0000,000

HICHOU-MARTAH BAKKACH, NOURA45****39Y 0,000 1,0001,000

LORENTE PARDO, ANA MARIA45****18M 0,608 1,4080,800

MARTIN BERTRAN, MARIA****8887E 0,000 1,0001,000

MARTIN CARMONA, ANA ISABEL4****153K 0,000 1,0001,000

MARTINEZ MUELA, SARA01****67F 0,000 1,0001,000

MEDINILLA DE LA CRUZ, ADRIAN4****861S 0,000 1,0001,000

MOHAMED SAID MOHAMED, AHMED451****3S 0,000 1,0001,000

MORON URIBE, JUAN J451****8D 0,720 1,3200,600

MOYA JIMENEZ, RAQUEL450****8Y 0,150 0,1500,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 18 Provincia: CIUDAD REAL 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: CIUDAD REAL 

ALGABA JARAMILLO, MARTA71****47N 0,300 1,3001,000

ANDARIAS VALLEZ, JOSE LUIS0569****N 0,752 1,7521,000

ANTEQUERA CRESPO, MONICA****4367Z 1,050 2,0501,000

CARNICER SANTOS, CLAUDIA****1487F 0,000 1,0001,000

JIMENEZ MARTINEZ, VENANCIO0566****A 0,000 0,0000,000

MARIA OCAÑA, ALVARO538****5K 0,048 1,0481,000

PEÑARRUBIA FERNANDEZ, JOSE CARLOS0****886T 0,272 1,2721,000

RODRIGO RAMOS, JORGE05****84J 0,300 1,3001,000

RODRIGUEZ DE MELO, GUSTAVO ENRIQUE502****2N 0,000 1,0001,000

SANCHEZ FERNANDEZ, JUAN****0197S 1,828 2,8281,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 19 Provincia: CÓRDOBA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: CÓRDOBA 

BARROSO MARTOS, ANA ISABEL44****36J 1,312 2,3121,000

CLAVIJO RAMIREZ, JOSE MANUEL31****80B 0,000 1,0001,000

GONZALEZ FINCH, ALEJANDRO459****1J 0,400 1,4001,000

JIMENEZ GARCIA, CRISTIAN459****6M 0,000 1,0001,000

JIMENEZ LAGUNA, M ELENA3****973S 0,000 1,0001,000

NAVAJAS FLOR, MIGUEL3103****J 0,000 1,0001,000

NAVARRO MUÑOZ, SERGIO3100****Q 0,000 1,0001,000

RODRIGUEZ MARTIN, ALBERTO3096****V 0,304 1,3041,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 20 Provincia: CUENCA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: CUENCA 

ACOSTA MARTINEZ, CECILIA0****575T 0,000 1,0001,000

ALBARAÑEZ MORENO, ANDRES046****7G 0,000 1,0001,000

APARICIO HOYO, SARA0****057G 0,000 1,0001,000

CASADO TOLEDO, ANTONIO5****693H 1,232 1,2320,000

FUENTE VALLESPI, JOAN0****709N 1,392 1,3920,000

MILLAN MORENO, JESUS046****5T 0,000 1,0001,000

PEREZ MOLINA, FRANCISCO046****7R 0,384 1,3841,000

SAIZ CUENCA, LUISA MARIA****8546J 0,000 0,0000,000

VINDEL VICENTE, ANA046****2N 0,000 1,0001,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 21 Provincia: GIRONA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: GIRONA 

FRIGOLA BARRIOUEVO, CRISTINA4059****B 0,848 1,8481,000

GARCIA AMIEL, LAURA4****765Y 0,928 1,9281,000

PUIG PUJOL, NATALIA415****8C 0,000 1,0001,000

RODRIGUEZ PALET, MARC40****17B 1,536 2,5361,000

TORROELLA GOMEZ, XAVIER4157****X 0,050 1,0501,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 22 Provincia: GRANADA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: ARMILLA 

CANTERO GOMEZ, DAVID7****411V 0,000 1,0001,000

GIJON MOLINA, ANTONIO4****292Y 0,288 1,2881,000

HITA RODRIGUEZ, JUAN JOSE****3082Z 0,000 1,0001,000

VILCHEZ MEDINA, SANDRA76****97F 0,000 1,0001,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 23 Provincia: GRANADA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: GRANADA 

ANTEQUERA PEREZ, JOSE7****148J 0,048 1,0481,000

BOLIVAR MACIAS, LUCIA74****63X 0,000 1,0001,000

CARMONA SANCHEZ, JORGE DAVID20****48C 0,048 1,0481,000

DE LA ROSA VAREZ, JOSE MANUEL7****262R 0,000 0,5000,500

ESPAÑA MONTIEL, JOSE MANUEL25****38C 0,000 1,0001,000

FERNANDEZ GOMEZ, ANTONIO MIGUEL77****37M 0,400 1,4001,000

FERNANDEZ MEDINA, JUAN JESUS****0696K 0,706 1,7061,000

GARCIA FERNANDEZ, GEMA771****8G 0,000 1,0001,000

GOMEZ GALLEGO, SERGIO****3444L 0,000 0,0000,000

GOMEZ GIJON, ISIDRO MANUEL7468****F 1,776 2,7761,000

HEREDIA SANCHEZ, CARMEN7515****T 2,040 3,0401,000

LUNA BRAVO, SUSANA4425****H 0,000 1,0001,000

MARTIN CONTRERAS, MOISES****1449C 0,000 1,0001,000

MARTIN RODRIGUEZ, ALBA CRISTINA****2522L 0,000 1,0001,000

MARTINEZ LOMAS, SILVIA****5613P 1,508 2,5081,000

MEGIAS BOLIVAR, GERARDO7****779Q 0,166 1,1661,000

MILLAN GONZALEZ, MARIA ANGELES****6945R 0,048 1,0481,000

MOLINA CEREZO, JOSE766****4N 0,512 1,5121,000

MOLINA CUESTA, ANTONIO MANUEL7719****Z 0,000 1,0001,000

MUÑOZ CASTAÑO, JOSE CARLOS7484****X 2,150 3,1501,000

NOGALES SERRANO, FRANCISCO JOSE146****8M 0,000 1,0001,000

OLMO HUERTA, MARIA DEL CARMEN7466****W 3,000 4,0001,000

PEREZ CABRERIZO, JUAN ANTONIO7467****D 0,000 1,0001,000

QUIRANTES LOPEZ, ANDRES7548****B 0,000 1,0001,000

RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO242****1J 3,000 3,4000,400

ROLDAN CABELLO, PEPE771****2K 0,000 1,0001,000

SANCHEZ CABRERA, BLANCA4****387E 1,480 2,4801,000

SANCHEZ CASTRO, CRISTINA BELINDA7****581P 0,000 1,0001,000

SERRANO PEREZ, EVA DOLORES7****027E 0,064 1,0641,000

TORRES DELGADO, CANDIDO7515****X 0,000 0,0000,000

VERA HERNANDEZ, ANTONIO MANUEL1****539E 1,300 2,3001,000

VILLEGAS VILAR, JOSE CARLOS****0580V 0,970 1,9701,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 24 Provincia: GUADALAJARA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: GUADALAJARA 

HERRANZ ALGUACIL, MARCOS EMILIANO701****0S 0,000 1,0001,000

ORTIZ ROJO, JAVIER0****126N 0,112 1,1121,000

PEDROVIEJO PEÑALVER, MARIA ALMUDENA03****58L 3,000 4,0001,000

RODRIGUEZ ANTON, ALMUDENA0313****G 0,000 1,0001,000

RUIZ ALIQUE, EDUARDO****1845G 0,000 1,0001,000

SANZ BUENO, MARIA SOLEDAD0****872P 0,000 1,0001,000

TABERNE FELIPE, PILAR ISABEL031****4V 0,016 1,0161,000

USEROS BARRERO, ADOLFO0****159L 3,000 4,0001,000

VELILLA MARTINEZ, ARIADNA031****0A 0,000 1,0001,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 25 Provincia: GUIPÚZCOA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: SAN SEBASTIÁN 

AMILIBIA MANAUT, ENRIQUE GUILLERMO44****20R 0,000 1,0001,000

CABELLO MARTOS, AITOR725****1J 0,048 1,0481,000

HUEGUN ITURRALDE, JOSEBA AINGERU4415****T 1,808 2,2080,400

REGALADO FERNANDEZ, JOANA7254****F 0,000 1,0001,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 26 Provincia: HUELVA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: HUELVA 

ALVAREZ BAYO, ALEJANDRO****3183A 0,016 1,0161,000

BARBA MOLINA, DIEGO4****431R 0,032 1,0321,000

BAYO SOLANA, MARIA4****395S 0,000 1,0001,000

DOMINGUEZ RICO, MANUEL490****9E 0,000 1,0001,000

DUQUE SEGURA, JOSE LUIS491****3E 0,000 1,0001,000

GARCIA RUCIERO, INKA4423****E 0,208 1,2081,000

GOMEZ PARRALO, JUAN IGNACIO4908****B 1,000 2,0001,000

HOLGUIN TERRON, RAQUEL M49****58A 0,064 1,0641,000

LABRADOR GONZALEZ, MARTA2877****J 0,000 1,0001,000

MARTIN GOMEZ, JOSE MIGUEL****6413X 0,400 1,4001,000

ROMERO MUÑOZ, RICARDO4905****W 0,000 1,0001,000

SANCHEZ VENEGAS, NICOLAS****2395M 0,224 1,2241,000

VILA DOMINGUEZ, BERNAT495****3A 0,000 1,0001,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 27 Provincia: ILLES BALEARS 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: IBIZA 

CARNERO GONZALEZ, JAGO4446****F 0,386 1,3861,000

FERRER BONET, ANTONIA414****4Y 2,356 3,3561,000

JIMENEZ VILLENA, ALVARO****1330S 0,000 0,0000,000

LUQUE MOLINA, BELEN4695****S 1,800 2,8001,000

PUERTA GARCIA, MARINA4695****J 0,000 1,0001,000

ROSELLO MARI, NEUS****4613D 0,000 0,0000,000

SANCHEZ GUILLEN, DAVID0533****P 0,000 0,0000,000

YERN MUÑOZ, ANTONI4****448D 0,656 1,1560,500



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 28 Provincia: ILLES BALEARS 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: MAHON 

BAGUR BAGUR, MARIA JESUS4174****R 0,000 1,0001,000

BRAVO ROPERO, CARMEN CLARA415****4X 0,000 0,0000,000

GAIMUNDI MARQUES, JUANA MARIA417****3N 0,032 0,5320,500

PEREZ CARDONA, VANESSA4****884A 0,768 1,7681,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 29 Provincia: ILLES BALEARS 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: PALMA DE MALLORCA 

CARVAJAL GARCIA, MARINA4319****Q 0,448 1,4481,000

COMPANY BISQUERRA, BARBARA MARIA****8751S 0,736 0,7360,000

DEDE LLISO, CLAUDIA43****03E 0,000 0,0000,000

GINARD FORTEZA, MARIA****0842K 0,050 1,0501,000

GUERRERO BARCELO, ANTONI43****67F 0,112 1,1121,000

RODRIGUEZ ESPINOSA, LAURA****7024L 0,320 1,3201,000

TITOS LEAL, GUILLEM4316****R 0,000 0,0000,000

VINCENT SIMONET, ALEJANDRO43****54M 0,320 1,3201,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 30 Provincia: ILLES BALEARS 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: SOLLER 

AMOROS GUILLEN, CARLOS43****48S 0,000 1,0001,000

ARANA VALADES , DEBORAH4****374W 0,876 1,8761,000

CUGAT SOMALO, ANA MARIA4****463A 0,000 1,0001,000

LLORENTE RUIZ, LARA7130****G 0,704 1,7041,000

LUJAN SAHUQUILLO, LAURA****4173Q 0,096 1,0961,000

PEREZ MARTIN, ANA MARINA4****279D 0,800 1,8001,000

SBERT RIGO, JOSEP43****89K 0,000 1,0001,000

SOLLA GONZALEZ, PAOLA KASANDRA355****1C 0,208 1,2081,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 31 Provincia: JAÉN 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: JAÉN 

AMIGO EXTREMERA, FRANCISCO DAVID7****318L 0,096 1,0961,000

CALERO MERINO, FRANCISCO7733****D 0,000 1,0001,000

CRUZ ORTEGA, MARIA DEL CARMEN773****8G 0,016 1,0161,000

GARCIA GAMEZ, JESUS773****2Y 0,000 0,0000,000

GARCIA ORTEGA, FERNANDO77****69Z 0,192 1,1921,000

GUTIERREZ GARCIA, M DOLORES786****0M 2,336 3,3361,000

LORITE MARTOS, MARIA DEL CARMEN7****292M 0,000 1,0001,000

MARTIN CASTAÑO, MARGARITA7****981B 0,000 1,0001,000

MORENO RUANO, JUAN ANTONIO77****86F 0,992 1,9921,000

PEÑA AGUILAR, JUAN7****851T 0,448 1,4481,000

PEREZ MONCHO, MARTA7510****Q 0,000 1,0001,000

PINILLA LOPEZ, ELOY JESUS26****18X 1,980 2,9801,000

ROSAS RAMOS, JUAN ANTONIO7732****S 1,800 2,8001,000

SANDALIO TALENS, ELIZABETH774****0B 0,000 0,0000,000

URGEL FERNANDEZ, TOMAS JOAQUIN****5255N 0,000 1,0001,000

VERDEJO MONTORO, IRENE7****549N 1,024 2,0241,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 32 Provincia: LA RIOJA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: LOGROÑO 

ARBEA FERNANDEZ, ISAAC1****380N 0,816 1,8161,000

DELGADO BLANCO, GABRIEL1****496M 0,000 1,0001,000

MENDEZ SANTA MARIA, JAVIER1****999S 0,000 0,1000,100

MORENO LOPEZ-ANGULO, JONATHAN7279****M 0,048 0,6480,600

RAAIJEN LOPEZ, DIEGO166****9S 0,000 0,3000,300

RUBIO PABLO, ANA MARIA72****99M 0,000 1,0001,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 33 Provincia: LAS PALMAS 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: ARRECIFE 

ALVAREZ SAHAGUN, CAMINO124****7D 0,512 1,5121,000

FERNANDEZ SANTIAGO, DANIEL****9166Q 2,032 2,1320,100



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 34 Provincia: LAS PALMAS 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: LAS PALMAS DE GRAN CANARIA 

ABRANTE SANTANA, MARCO ALBERTO45****01A 0,660 1,6601,000

ALONSO MEDINA, JOSUE****1809C 0,000 1,0001,000

BUHIGAS LORENZO, PABLO785****6Y 0,900 1,9001,000

DIAZ ALMEIDA, OLEGARIA5407****C 0,000 0,0000,000

DIAZ MORENO, NEREIDA7****306F 0,016 1,0161,000

FALCON AFONSO, JAVIER4534****F 0,000 1,0001,000

FERNANDEZ LASECA, BEATRIZ****9758F 0,000 1,0001,000

HERNANDEZ SANTANA, MARIA NEREIDA4****625A 0,000 0,0000,000

JORGE CARABALLO, MOISES44****43H 0,144 1,1441,000

LEON SUAREZ, JOSE RAMON428****9T 0,000 0,0000,000

MARRERO SUAREZ, JUAN NORBERTO42****81J 2,272 3,2721,000

MILAN MEDINA, JAVIER****4196Q 1,376 2,3761,000

MORENO FIGUEROA, CARLOS4****278P 0,000 1,0001,000

NARANJO RODRIGUEZ, ANGHARAD CRUZ78****88P 0,312 1,3121,000

PADRON HERNANDEZ, SAMUEL4****053M 0,224 1,2241,000

PAVIA SOSA, MARIA ROSA4****226G 0,000 0,0000,000

RAMOS SILVA, PATRICIA7851****M 0,560 1,5601,000

RODRIGUEZ VEGA, FRANCISCO JAVIER43****55K 0,000 0,0000,000

SANTANA GONZALEZ, JORGE4****484Q 0,000 0,1000,100

SOSA NOLASCO, FRANCISO ECHEDEY4472****F 1,216 1,2160,000

URUÑUELA GARCIA, JOSE IGNACIO****6786Y 0,368 1,3681,000

VALIENTE BALLESTEROS, ELIZABETH LIDIA78****00A 1,648 2,6481,000

WOOD RIVERO, PABLO45****57D 0,352 0,7520,400

YANEZ RUIZ, CARLA PATRICIA785****0R 0,306 1,3061,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 35 Provincia: LEÓN 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: LEÓN 

ALVAREZ HERNANDEZ, RUTH0980****J 1,216 2,2161,000

BORGE DE CASTRO, MARIA FATIMA0****247K 3,000 4,0001,000

DOMINGUEZ LOSADA, TERESA****9952M 0,000 1,0001,000

DURANTE FERNANDEZ, RAQUEL7144****K 0,000 0,0000,000

FERNANDEZ YEBRA, DANIEL715****1Q 0,000 0,0000,000

FLOREZ NATAL, LUCIA7****646F 0,000 1,0001,000

LOPEZ TEJEDOR, ANA ISABEL4490****B 0,000 0,0000,000

MALAGON ALVAREZ, LAURA7****071S 0,112 1,1121,000

MAYO GONZALEZ, LAURA7****128A 0,000 0,0000,000

MORANDEIRA SEIJO, DAVID33****35L 0,400 1,2000,800

RODRIGUEZ CARRASQUEIRA, NELSON7****771W 0,000 0,0000,000

SALGADO AZNAR, TERESA7****071L 0,000 0,1000,100

SOLERA SEGURA, RUBEN7143****C 0,684 1,6841,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 36 Provincia: LUGO 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: LUGO 

ARANGO ARMESTO, JAVIER335****3P 1,900 2,9001,000

BALDOVI MARTIN, JORGE4****718S 3,000 3,1000,100

BLANCO ALVAREZ, LAURA4****227L 0,016 1,0161,000

CASTRO CASTRO, JACOBO3334****M 0,128 1,1281,000

CORREDOIRA TABOADA, DAVID335****2W 0,160 1,1601,000

COSTOYA JUL, ANA MARIA3****383B 0,032 0,1320,100

MENDEZ GARCIA, ALBERTO335****5A 0,096 1,0961,000

NUÑEZ LAMAS, MARIO765****1E 0,000 1,0001,000

RODRIGUEZ DIAZ, ALBA3****360W 0,000 1,0001,000

VILLAMARIN CASTRO, IRIA****3778B 0,400 1,4001,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 37 Provincia: MADRID 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: GETAFE 

LOPEZ DE MINGO, PILAR47****05E 0,000 0,0000,000

PECOS CLEMENTE, JOSE ESTEBAN****7972X 1,522 2,5221,000

RAMOS COLLADO, MIGUEL JOSE06****23D 0,000 1,0001,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 38 Provincia: MADRID 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: MADRID 

ACEITUNO GIAO, ERICA4688****T 0,350 1,3501,000

ADRIAN-RODRIGUEZ ECHAVARRI, ALEJANDRO027****4D 0,000 1,0001,000

AGUAYO BALSAS, TOMAS50****77H 2,944 3,4440,500

AGUDO GARRIDO, ENRIQUE OLIVER5250****J 0,000 0,0000,000

ALCAÑIZ CABRERO, SERGIO5100****J 0,000 1,0001,000

ALDEA BORBA, JAVIER50****77G 0,000 1,0001,000

ALONSO MORALEDA, JORGE50****72F 0,224 1,2241,000

ALVAREZ DIAZ, ALBA50****31R 0,616 1,6161,000

ALVARO MARIA, JOSE LUIS****2974C 0,000 0,0000,000

ANGEL MARTINEZ, EVA704****1B 0,000 1,0001,000

ANGOSTO PEREZ, MARIA090****3V 0,192 0,4920,300

ARCOS CRESPO, MARTA4688****A 3,000 4,0001,000

AREAL PADILLA, REBECA5168****T 0,736 1,7361,000

ARIAS MORENO, PABLO470****6C 0,224 1,2241,000

ARRIBAS DE DIOS, CAROLINA503****0F 0,000 1,0001,000

ARROYO PEREZ, MARIA DEL MAR02****87G 0,000 0,5000,500

AVENDAÑO BARBON, SOFIA****9923J 0,000 1,0001,000

AVIS MONTES, SAGRARIO519****6H 1,104 2,1041,000

AZULA MUNETA, MARTA****1266E 0,000 1,0001,000

BAEZA GOMEZ, ALFONSO0****828H 0,232 1,2321,000

BAH OBAMA MAYO, BINETT1185****A 0,160 1,1601,000

BARBACHANO LATORRE, MARTA52****61Q 2,080 2,2800,200

BARBERO MENDEZ DE VIGO, MONTSERRAT50****00C 0,304 1,3041,000

BARRIO CASTRO, JESSE ALBERTO0****379J 0,608 1,6081,000

BARRIOS PERAL, LETICIA****9971L 0,000 0,0000,000

BASTANTE FERNANDEZ, LAURA****3454Z 0,112 1,1121,000

BECERRA ACEDO, NICOLAS459****9B 0,016 1,0161,000

BEGOÑA ORTIZ, AINGERU031****6X 1,088 2,0881,000

BEJARANO BERMUDEZ, OMAR****8491E 0,048 1,0481,000

BELLIDO MARTIN, FRANCISCO JAVIER1****729G 2,016 3,0161,000

BELLO SERRANO, DEBORA090****7S 0,000 1,0001,000

BERMEJO VELASCO, RAQUEL470****3F 1,782 2,7821,000

BERNAL GARCIA, MONSERRAT535****0B 2,150 2,1500,000

BERZAL FUSTER, OSCAR5****337N 0,064 1,0641,000

BERZOSA PEDROCHE, CRISTINA118****0R 0,000 0,0000,000

BLANCO GONZALEZ, ERNESTO0****215V 0,000 1,0001,000

BLANCO MARCOS, ENRIQUE****5668R 0,400 1,4001,000

BLAZQUEZ PASCUAL, SARA5019****C 0,016 1,0161,000

BONILLA ACERO, FERNANDO****1986Z 0,000 0,0000,000

BORRAS NEVADO, JESUS MANUEL5009****C 0,000 1,0001,000

BOYANO APARICIO, EKATERINA****7043F 3,000 4,0001,000
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BRAVO LOPEZ, DESIREE****4460Z 1,412 2,4121,000

BUEY CIESLAK, ESTEFANIA5****658N 0,000 1,0001,000

BUJAN LOPEZ, LUIS MANUEL0531****N 0,000 1,0001,000

BURGUILLO VILLAR, ALBERTO5****584B 0,000 1,0001,000

CABADA BATALLA, JOSE LUCAS5****604V 0,000 0,0000,000

CABELLO CONTRERAS, ANTONIO JOSE****9476T 0,000 1,0001,000

CACERES SAMPEDRO, GUILLERMO7****849N 0,656 1,6561,000

CALATRAVA MOLINA, PABLO ALEJANDRO5****343E 0,144 1,1441,000

CALVO GIL, CARLOS ALBERTO****3106L 0,192 1,1921,000

CALVO PEREZ, MARIMAR3350****X 0,000 0,5000,500

CAMARGO FERNANDEZ, ALFREDO****5708Z 2,266 3,2661,000

CANO MARTINEZ, OSCAR4910****L 1,200 1,8000,600

CANOREA VALBUENA, BEATRIZ0462****F 0,050 1,0501,000

CANTALEJO PEREZ, CARMEN117****2M 0,528 1,5281,000

CANTO GARCIA, VICTOR MARINO45****89S 0,000 1,0001,000

CARAVACA ARANGO, MIGUEL ANGEL5339****K 1,232 1,2320,000

CARRILLO FERNANDEZ, FRANCISCO4****127F 0,176 1,1761,000

CASAS GARCIA, M NIEVES5075****N 0,000 1,0001,000

CASAS NOGALES, JAVIER534****0E 0,016 1,0161,000

CASAS TORRES, ALVARO472****5J 0,800 1,8001,000

CASATORRES HERNANDEZ, FERNANDO514****0K 0,944 1,9441,000

CASTRO SOTOS, MARINA****3185W 2,532 3,5321,000

CAZORLA ALVARADO, SILVIA502****0X 0,000 0,0000,000

CENTENO ARIAS, PATRICIA DEL CARMEN5****101X 3,000 3,7000,700

CEPEDA GARCIA, JAIME50****40B 0,176 0,3760,200

CERRO GALLEGO, VICTOR52****73P 0,000 0,0000,000

CHARRO MARTIN, ANDREA****5567P 0,000 1,0001,000

CHEHAB EDDINE ORGAZ, MARIA SABINA490****4X 0,096 1,0961,000

CILLERO GOMEZ, IGNACIO511****5F 1,166 2,1661,000

COBO YAÑEZ, ANTONIO JOSE****9470G 0,000 0,1000,100

COMPANY HERNANDO, LUIS MIGUEL****8721J 1,326 2,3261,000

COPE VIGARA, JUAN CARLOS****5115J 2,320 3,3201,000

CORREA LOPEZ, ROCIO4689****P 0,000 1,0001,000

CORVO SEÑORAN, CLEMENTE****4119R 1,918 2,9181,000

CORVO SEÑORAN, JUAN CARLOS****4120W 2,722 2,8220,100

COSIN FALCON, SARA509****4H 0,000 1,0001,000

CRUZ MARTIN, FRANCISCO0****551A 2,600 3,2000,600

CUESTA MONAR, CAROLINA720****7R 0,640 1,6401,000

CUESTA PARERA, RAVI5362****N 0,208 1,2081,000

CUTILLAS PEÑA, MARTA4906****C 2,400 3,4001,000

DAZA TORRALBO, LUCIA5199****K 0,848 0,8480,000
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DE BLAS LIMON, MARIA****2283Z 0,000 1,0001,000

DE COIG-O'DONNELL CABEZAS, CRISTINA****5770M 1,500 1,8000,300

DE LA FUENTE CORCHO, JAVIER5234****L 1,296 1,8960,600

DE LA FUENTE ORTES, JORGE****8148F 0,224 1,2241,000

DE LA HOZ GARCIA, CESAR5110****P 1,792 1,7920,000

DE LA TORRE MORALES, SARA091****0V 0,000 0,0000,000

DE MORA RAMOS, CARLOS039****2Q 0,704 1,7041,000

DE WENETZ SANCHO, ALVARO25****99A 0,272 1,2721,000

DEL POZO RAMOS, ANDREA0****995A 0,000 1,0001,000

DEL RIO BARROS, ESTEBAN770****2Q 0,208 0,8080,600

DEL VALLE CANAS, ANGELA0544****S 0,112 1,1121,000

DIAZ AMOR, JOSE JULIAN0****354S 1,500 1,5000,000

DIAZ GUTIERREZ, JOSE LUIS****0441Q 0,000 0,0000,000

DIAZ PUENTE, ALEJANDRO5113****K 0,032 0,4320,400

DIAZ RIBAGORDA, LUCAS4****717A 0,000 1,0001,000

DIAZ-ALEJO BETETA, IRENE****5988K 0,000 1,0001,000

DIAZ-MAROTO CORRAL, VALENTIN0****228P 0,000 1,0001,000

DIESTE RIAL, ELISABET531****8V 0,000 1,0001,000

DIEZ ALVARO, JAVIER5****614G 0,162 1,1621,000

DOMINGO GARCIA, JAIRO090****3K 0,000 1,0001,000

DOMINGUEZ OCHOA, TOMAS0****985Q 0,000 1,0001,000

DOMINGUEZ OREJON, JOSE MARIA118****8B 0,246 0,2460,000

DONOSO VIDAL, DESIREE****4039P 0,000 1,0001,000

EGEA FERNANDEZ, CAROLINA MARIA508****9K 0,048 0,2480,200

ENTRENAS VILLEGAS, MIGUEL ANGEL3096****P 1,450 2,4501,000

ESCUDERO CAMPILLO, ANA53****59R 0,000 0,6000,600

ESQUINAS ACEDO, BEGOÑA****5683B 1,920 2,9201,000

FABREGAT CASCALES, ALICIA511****8L 0,096 1,0961,000

FERNANDEZ AZAÑEDO, SONIA1****691G 0,240 1,2401,000

FERNANDEZ CABELLOS, SONIA0****898V 0,000 1,0001,000

FERNANDEZ DE DIEGO, PATRICIA****2305M 0,000 0,2000,200

FERNANDEZ ELCANO, PATRICIA5110****N 0,080 1,0801,000

FERNANDEZ MARTIN, JESUS0601****F 0,064 1,0641,000

FERNANDEZ PINEDA, RICARDO51****87L 3,000 4,0001,000

FERNANDEZ PINTO, LORENA****8174M 0,208 1,2081,000

FERNANDEZ PUENTE, MARIA053****4V 0,404 1,4041,000

FERNANDEZ SANZ, LAURA5362****P 0,064 1,0641,000

FERNANDEZ SEDANO, ITZIAR5199****V 0,000 0,6000,600

FERNANDEZ SERRANO, VICTOR47****91T 0,372 0,9720,600

FERNANDEZ TEJERO, DIEGO****4294T 0,000 1,0001,000

FORTES GARROSA, ALBERTO5****285H 0,000 1,0001,000
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FREITAS VAZQUEZ, PALOMA5018****C 0,000 0,0000,000

FUENTE DE JULIAN, EDUARDO****9065D 0,576 0,6760,100

FUENTES JAMBRINA, ISAAC5****324D 0,048 0,7980,750

GADEA PIZARROSO, PABLO0544****R 0,000 0,0000,000

GALAN SALIDO, ALBA022****4P 3,000 3,4000,400

GALLEGO GOMEZ, MARIA EUGENIA0625****Z 2,030 3,0301,000

GAMEZ HERRERA, MANUEL JUAN50****37X 0,552 0,8520,300

GARCIA ALONSO, CARMEN06****72H 0,000 0,0000,000

GARCIA BALTASAR, ALBERTO5****072V 0,000 0,0000,000

GARCIA CIDONCHA, JESUS090****8H 1,648 2,6481,000

GARCIA CORDON, MARIO50****05P 0,000 1,0001,000

GARCIA CUESTA, MARIA0902****B 0,032 1,0321,000

GARCIA GARCIA, IVAN054****2S 0,000 1,0001,000

GARCIA MARCOS, CARLOS4****822X 0,016 1,0161,000

GARCIA MARTIN, NISHIGANDHA4808****A 0,000 1,0001,000

GARCIA MARTIN, VICTOR****8395F 0,000 1,0001,000

GARCIA MARTINEZ, ALEJANDRO0530****P 0,000 0,0000,000

GARCIA MARTINEZ, PATRICIA5****200X 1,156 2,1561,000

GARCIA PEREZ, GUILLERMO****1021N 0,112 1,1121,000

GARCIA PIRIZ, MARIA DEL VALLE507****1X 0,816 1,8161,000

GARCIA SUAREZ, ANDRES0****763V 1,072 1,1720,100

GARRIDO GOMEZ, MARIA ANGELES7494****A 0,100 1,1001,000

GIL LOPEZ DE VERGARA, MARIA534****9S 0,784 1,7841,000

GIL LOPEZ, DANIEL0254****Z 1,808 2,1080,300

GIRON OSORIO, BEATRIZ468****1Q 1,010 2,0101,000

GOMEZ ARMENDARIZ, RUBEN5380****S 0,096 1,0961,000

GOMEZ ASENSIO, SANDRA****1676Z 1,308 2,3081,000

GOMEZ CACERES, JUAN CARLOS5****826R 0,000 0,0000,000

GOMEZ DE SANTOS, DANIEL****4073Z 0,450 1,4501,000

GOMEZ GONZALEZ, JESUS MANUEL4****065S 0,000 0,0000,000

GOMEZ RAMOS, VERONICA026****2P 2,448 3,4481,000

GONZALEZ ARMA, CLARA700****8S 0,000 1,0001,000

GONZALEZ BRAOJOS, RODRIGO0****246D 0,000 1,0001,000

GONZALEZ DE LA TORRE, MIRIAM49****68F 0,000 0,3000,300

GONZALEZ DOMINGUEZ, JONATHAN474****1F 0,000 0,0000,000

GONZALEZ GUTIERREZ, ISMAEL800****2V 0,000 0,0000,000

GONZALEZ SIU, SAMUEL029****6M 0,000 1,0001,000

GONZALO VACA, ALEJANDRO JAVIER51****87A 0,944 1,9441,000

GORDO ROMERO, JORGE4722****P 0,288 1,2881,000

GRANADOS HURTADO, DAVID472****7B 0,886 1,8861,000

GREGORIO FERNANDEZ, DANIEL DE05****74Z 0,000 1,0001,000
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GUAL FERNANDEZ, DAVID****7678T 0,000 0,4000,400

GUERRERO IGLESIAS, OLGA530****6X 0,576 1,5761,000

GUTIERREZ ARBIZU, EVA0118****S 0,096 1,0961,000

GUTIERREZ ROBLES, FRANCISCO JAVIER52****64M 0,336 1,3361,000

GUTIERREZ RODRIGUEZ, ALVARO51****52D 1,418 2,4181,000

GUTIERREZ SANZ, Mª BELEN****1840C 0,800 1,6000,800

GUZMAN BASTANTE, GEMA4****125Y 0,144 1,1441,000

HERMIDA DE LA PARRA, ALVARO507****3C 0,096 1,0961,000

HERNANDEZ BAZ, RODRIGO03****52Z 1,536 2,5361,000

HERNANDEZ ENCINAS, ANDRES53****87Y 0,000 0,0000,000

HERNANDEZ TORREGROSA, HUGO4730****V 0,000 1,0001,000

HERNANDO SANZ, CARMEN022****4A 0,000 1,0001,000

HERNANGOMEZ ALEN, LUCIA****4698M 0,016 1,0161,000

HERNANZ FERNANDEZ, NURIA0531****Q 0,000 0,0000,000

HERRANZ MENDEZ, JOSE JAVIER5****255G 0,816 1,5160,700

HERRERO GARRIDO, RAQUEL0193****S 0,480 1,4801,000

HONTORIA MEDINA, CRISTINA****5121T 1,296 2,2961,000

HUECAS DIAZ, BEATRIZ09****52E 0,000 0,5000,500

HUERTA AGUAYO, JUAN MANUEL47****62M 0,000 1,0001,000

IGUALADOR DE LA RED, FRANCISCO472****3X 2,480 2,5800,100

JIMENEZ DIAZ, ALVARO4****957S 0,000 0,0000,000

JIMENEZ FERNANDEZ, ANDREA02****50P 0,000 0,0000,000

JIMENEZ GARCIA, LAURA47****15S 1,968 2,9681,000

JIMENEZ GARCIA, LORENA5087****T 0,000 0,0000,000

JIMENEZ PEÑAFIEL, SERGIO5****889G 0,000 0,0000,000

JIMENEZ QUIEMADELOS, ALVARO****9833T 0,000 1,0001,000

JURADO BARBA, AGUSTIN042****5L 0,000 1,0001,000

JURADO RAMOS, IGNACIO****5568R 0,288 1,2881,000

LABORDA SAUGAR, CINTHIA02****65Y 2,096 2,3960,300

LEYVA ALONSO, IRENE46****00G 0,000 0,3000,300

LLORENTE PALACIOS, JUAN MANUEL****5478P 0,000 1,0001,000

LOBATO GOMEZ, GABRIEL50****17J 0,000 1,0001,000

LOBO LOPEZ, MARTA5****687J 0,560 1,5601,000

LOPEZ AGUNDEZ, ALVARO510****2W 0,710 1,7101,000

LOPEZ ALONSO, ENRIQUE5****367E 0,048 1,0481,000

LOPEZ DE GUSTIN, LAURA7042****W 0,000 1,0001,000

LOPEZ ESTEBAN, MARIA ELENA3353****K 1,440 2,4401,000

LOPEZ JIMENA, ALVARO47****00V 0,368 1,3681,000

LOPEZ MORA, YOLANDA****6843F 0,000 1,0001,000

LOPEZ PEREIRA, JORGE0529****L 0,016 0,7160,700

LOPEZ PEREZ, OSCAR5****770H 0,000 1,0001,000
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LOPEZ RUIZ, JORGE****5092R 0,596 1,5961,000

LOPEZ TORREBLANCA, NATALIA FERNANDA052****8L 0,144 1,1441,000

LOZANO RODRIGUEZ, RAQUEL****9009G 0,000 1,0001,000

LUCAS BLAY, MARIA DEL MAR022****9C 0,000 0,3000,300

LUMBRERAS FLORO, ANA4****636T 0,000 0,7500,750

LUZON ROYO, EDUARDO****7096G 0,000 1,0001,000

MACIAS VARAS, LUIS ALFREDO06****06R 0,000 1,0001,000

MADERO FERNANDEZ, SERGIO4****665P 0,000 1,0001,000

MANCHEÑO GOMEZ, CRISTINA11****26Y 0,000 1,0001,000

MANZANO ROMERO, M DEL AGUILA7571****K 1,020 2,0201,000

MARIN GARCIA, JESUS508****3E 0,000 1,0001,000

MARIN RIVERO, LAURA1186****P 0,528 1,5281,000

MAROTO HERNANDEZ, ALVARO02****29N 0,000 0,0000,000

MARTIN BELTRE, ESTEFANIA47****65C 0,000 0,0000,000

MARTIN CATALAN, VICTOR4814****G 0,000 0,0000,000

MARTIN DE CASTRO, FRANCISCO JAVIER026****4S 0,432 1,4321,000

MARTIN DEL BURGO CARRERO, MONICA****3763K 0,512 1,5121,000

MARTIN GONZALEZ, CARLOS5****952L 0,258 1,2581,000

MARTIN LUENGO, DIEGO50****81G 0,032 0,3320,300

MARTIN MADERA, RUBEN536****8E 0,032 0,9320,900

MARTIN MENDOZA, SERGI****3169G 0,896 1,8961,000

MARTIN MERA, ALEJANDRO****6504K 0,000 0,4000,400

MARTIN NUÑEZ, BEATRIZ09****89V 0,000 1,0001,000

MARTIN PANADERO, RAUL0****590W 0,000 1,0001,000

MARTIN RODRIGUEZ, VERONICA50****24X 0,000 1,0001,000

MARTIN VEGA, LAURA BEATRIZ****5267V 0,224 0,5240,300

MARTINEZ GARCIA, M JOSE5****846G 0,000 0,0000,000

MARTINEZ IZQUIERDO, JOSE LUIS****0735N 0,400 1,4001,000

MARTINEZ LOPEZ, ANA0****686F 0,000 0,8000,800

MARTINEZ LOPEZ, NURIA****0318F 0,000 1,0001,000

MARTINEZ MARTINEZ, JOAQUIN5****979Y 0,000 1,0001,000

MARTINEZ PEREZ, MARINA RAJASHREE52****79B 0,208 1,2081,000

MARTINEZ POCH, ALVARO****7322A 0,000 1,0001,000

MARTINEZ RODRIGUEZ, SERGIO492****4G 0,230 1,2301,000

MARTINEZ TEJERA, OMAR****9208E 0,016 0,2160,200

MATEO FERNANDEZ, BORJA53****64D 0,000 1,0001,000

MATEOS SANCHO, LETICIA4****869K 0,000 0,0000,000

MATIENZO FRESNEDA, BEATRIZ****7260D 0,016 1,0161,000

MAURICIO LOPEZ, RUTH5097****M 1,968 1,9680,000

MEDIAVILLA LOPEZ, ALBERTO536****0M 0,000 1,0001,000

MEDIAVILLA MARTIN, CARLA0****511Y 0,784 1,0840,300
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MEDINA MELERO, ANGEL****9245D 0,000 0,2000,200

MEDINA PEREZ, SARA****6365W 0,000 1,0001,000

MELCHOR CALERO, ALVARO****0710R 0,000 1,0001,000

MENDEZ BOZA, GLORIA****9718C 0,000 1,0001,000

MENDOZA ELEZ, LIDIA5025****X 0,000 0,1000,100

MERINO AGUIRRE, EVA0313****Y 2,544 2,6440,100

MERINO MORENO, MARIA CONCEPCION****4384E 0,432 1,4321,000

MERINO PARRA, ELENA3****772X 0,000 0,0000,000

MESA MOCHON, JONATHAN RAFAEL1184****B 1,168 2,1681,000

MIGUEL ASENSIO, PAULA****6813F 0,000 1,0001,000

MOLERO SOLANAS, BLANCA05****66W 0,128 0,1280,000

MOLINA GERBOLES, JORGE7****806E 0,000 0,6000,600

MOLINA JIMENEZ, ALBA472****2B 0,332 1,3321,000

MONTERO GOMEZ, JAVIER****7021Q 1,968 2,8680,900

MONTIEL MIÑARRO, MARIA DEL PILAR22****08M 0,000 0,1000,100

MORA VALLS, IGNACIO5****613R 0,000 1,0001,000

MORALES COLLADO, DIEGO066****3R 0,000 1,0001,000

MORALES SANCHEZ, ZULEMA****4551C 0,000 0,7500,750

MORENO CASTILLO, SONIA52****26P 1,392 2,3921,000

MORENO CERVERA-MERCADILLO, JAIME14****67Y 0,000 1,0001,000

MORENO FELIPE, ALVARO50****49M 2,646 3,6461,000

MORENO GOMEZ-PASTRANA, JOSE MANUEL059****2G 0,000 1,0001,000

MORENO GONZALEZ, SERGIO5194****G 0,000 0,3000,300

MORENO PEREZ, JAVIER09****44E 2,128 2,7280,600

MORENO RAMIREZ, ROBERTO0893****N 2,496 3,1960,700

MOSTAZA PEREZ, RAQUEL5****997C 0,000 0,7000,700

MOYANO CUEVAS, CAROLINA****0642F 0,384 1,3841,000

MUNICIO BELLIDO, M DEL CARMEN514****8W 0,000 1,0001,000

MUÑOZ MOÑINO, JUAN MANUEL02****66X 0,800 1,8001,000

MUÑOZ ROLDAN, CECILIA0626****H 0,144 1,1441,000

MURILLO ARIAS, VANESA4939****N 0,416 0,4160,000

NAVALPOTRO GOMEZ, BEATRIZ****2609N 0,530 1,5301,000

NAVARRETE MORENO, CARLOS MANUEL05****96P 0,384 1,3841,000

NAVARRO MARTINEZ, JOSE ANGEL5****784N 0,192 1,1921,000

NOGALES CORRALES, JOSE LUIS32****00W 2,672 3,6721,000

NOVO PANADERO, SANDRA ROCIO0603****X 0,000 1,0001,000

NUÑEZ CASTRO, RAQUEL50****41M 0,000 0,0000,000

OLIER PIÑAS, MARIA DEL MAR5****932D 0,000 1,0001,000

OLIVA GARCIA, DAVID02****89L 3,000 4,0001,000

OLIVA TEJEDOR, MARIA****9235Y 0,000 1,0001,000

OLLERO RAMOS, JOSE MANUEL****0441N 1,648 2,6481,000
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OÑATE GARCIA-IBARROLA, FRANCISCO JAVIER056****8E 0,128 1,1281,000

ORDOÑEZ FERNANDEZ, ANA502****3H 0,226 1,2261,000

ORTEGA LOPEZ, PATRICIA4914****W 0,144 0,1440,000

ORTIZ GONZALEZ, ELIECER02****71S 2,890 3,1900,300

PACHON ORELLANA, IGNACIO530****5E 1,696 1,6960,000

PADILLA PULIDO, DANIEL77****93V 0,000 1,0001,000

PAEZ GUERRERO, JUAN GABRIEL457****8A 0,000 0,0000,000

PALACIOS BOTANA, FRANCISCO JOSE33****60A 2,508 3,5081,000

PALENZUELA LARRAZABAL, IGNACIO5****941B 0,000 1,0001,000

PARDAVILA DE TOLEDO, JULIA23****65P 0,000 0,0000,000

PASCUAL GUTIERREZ, CARLOS022****8J 0,000 1,0001,000

PASTOR LERIN, JAIME0118****Y 0,736 1,7361,000

PAVON CARCELEN, PEDRO5****265E 0,960 1,9601,000

PEE ROMERA, KENNETH5339****L 0,880 0,9800,100

PEINADO MARTIN, SERGIO0227****W 3,000 3,3000,300

PELEGRIN MARTIN, POOJA LUCIA0****454X 0,000 0,3000,300

PEREZ MARLASCA, ISAAC0****634X 0,672 0,8720,200

PEREZ MARLASCA, VANESSA0****632P 0,000 0,9000,900

PEREZ MARTIN, DAVID5033****V 0,000 1,0001,000

PEREZ PANADERO, FRANCISCO DE BORJA0544****K 0,000 1,0001,000

PEREZZAN MENOR, RODRIGO4****110Q 0,000 1,0001,000

PESO ALONSO, JOSE MANUEL****3861M 3,000 3,2000,200

PLAZA CORRALES, SARA0254****L 0,048 0,0480,000

PLESNAR ROBLEDO, ENRIQUE EDUADO50****86R 2,016 3,0161,000

POLO RODRIGO, OSCAR****5006W 0,048 1,0481,000

PORTELA LOBO, JESUS0530****Y 0,320 1,3201,000

POTES DIAZ, LAURA02****66K 0,150 1,0500,900

POVEDA REINA, ISMAEL****8895K 0,000 0,0000,000

POZAS PALACIOS, LAURA528****3Q 0,482 1,4821,000

POZO FERNANDEZ, LAURA711****1A 0,000 1,0001,000

PRESTEL CORROCHANO, JAVIER0227****X 3,000 4,0001,000

PRIETO GARCIA, JOSE LUIS0****173K 0,080 1,0801,000

PRIETO PRIETO, MARTA DANIELA0****459C 0,000 1,0001,000

PUIGSERVER GUEVARA, JOAN ALBERT431****1N 0,000 1,0001,000

PULIDO CLOQUELL, CARLOS MIGUEL09****79X 0,064 1,0641,000

PULPON VALLADOLID, MARCOS7****067D 0,224 1,2241,000

RABOSO MARTIN, BEATRIZ02****75Q 0,928 1,9281,000

RADILLO DEL FRESNO, JORGE0****145M 0,000 1,0001,000

RAMIREZ BENITO, ROSA****0151C 0,176 1,1761,000

RAMOS ELIO, PABLO ANGEL5299****W 0,992 1,9921,000

RANZ GARCIA, ANTONIO4702****C 0,000 0,0000,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 38 Provincia: MADRID 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: MADRID 

REDONDO ARNAU, SANTIAGO0596****W 0,000 0,6000,600

REQUENA PEREZ, LAURA519****8R 0,208 1,2081,000

REVIRIEGO CALATRAVA, FELIPE4688****Z 0,224 1,2241,000

REYES USSETTI, ANTONIO4****022X 0,112 1,1121,000

RIAZA ESCUDERO, CARLOS0****392J 0,000 0,0000,000

RIERA DEL MORAL, SANTIAGO51****38T 0,000 1,0001,000

RIVERA ALARCON, DIANA MARCELAY0****55T 0,000 0,0000,000

RIVERA BARAHONA, MARIA511****4V 0,450 0,4500,000

ROA ARAUJO, AMANDA5****399K 0,000 1,0001,000

RODRIGO MARTIN, IRENE02****38B 0,000 1,0001,000

RODRIGUEZ CASADO, CARLOS0271****N 0,192 1,1921,000

RODRIGUEZ LILLO, BELEN501****1A 1,072 1,0720,000

RODRIGUEZ MARTIN, CRISTIAN5****943K 0,750 1,7501,000

RODRIGUEZ NICOLAS, MARIA71****27C 0,304 1,3041,000

RODRIGUEZ PEREZ, ROCIO****1245X 0,278 1,2781,000

RODRIGUEZ PUNZON, GUILLERMO JESUS47****32C 0,000 1,0001,000

RODRIGUEZ RODRIGO, JUAN MIGUEL507****3A 0,128 1,1281,000

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO48****42T 0,000 1,0001,000

RODRIGUEZ VILLASEÑOR, ALBERTO****4940X 0,000 0,0000,000

ROJERO BELINCHON, JULIA5046****D 0,000 0,0000,000

ROMERO NICOLAS, DANIEL02****69A 0,000 1,0001,000

ROMERO REBOLLO, MARINA****4978Q 0,000 0,8000,800

RUIZ ESCRIBANO, FERNANDO5008****T 3,000 4,0001,000

RUIZ FERNANDEZ, PATRICIA0****923D 0,242 1,2421,000

RUIZ LOPEZ, PEDRO JOAQUIN51****08Q 1,712 2,7121,000

RUIZ RODRIGUEZ, GEMMA5008****A 0,000 0,1000,100

RUIZ RODRIGUEZ, SONIA****6250S 0,000 1,0001,000

RUSSINES PASCUAL, NURIA0266****A 0,592 1,5921,000

SAEZ GARCIA, OSCAR****5441J 2,480 3,4801,000

SALAZAR TORRES, DANIEL773****7H 0,592 1,5921,000

SALAZAR TORRES, MANUEL7733****E 1,896 2,8961,000

SALINERO GARCIA, PAULA09****32H 0,000 1,0001,000

SANCHEZ ALCARAZO, SAMUEL0****064M 0,000 0,7500,750

SANCHEZ CASTILLO, ANGELA REGINA032****6J 0,000 1,0001,000

SANCHEZ CONDADO, ABRAHAM51****72C 1,392 2,3921,000

SANCHEZ DAVILA, ROBERTO49****53A 0,176 0,7760,600

SANCHEZ DE LA NIETA CARVAJAL, MANUEL****5728R 0,000 1,0001,000

SANCHEZ GONZALEZ, MARIA5****357C 0,256 1,2561,000

SANCHEZ LOPEZ, EMILIO50****99P 0,000 0,8000,800

SANCHEZ MARTIN, IRENE5****125P 0,000 0,1000,100

SANCHEZ MEDINA, MARTA538****2P 0,000 0,0000,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 38 Provincia: MADRID 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: MADRID 

SANCHEZ MELCHOR, LOURDES468****5X 0,064 0,8640,800

SANCHEZ ROMERO, MARIA DEL CARMEN509****7V 0,000 0,0000,000

SANCHEZ SANCHEZ, RAUL5****681C 1,008 2,0081,000

SANCHEZ SANTOS, IRENE02****56Y 0,704 0,7040,000

SANCHEZ VAQUERO, IGNACIO5****704A 0,000 1,0001,000

SANCHO RODRIGUEZ-FRAILE, ALVARO538****3N 0,000 1,0001,000

SANTAMARIA GOMEZ, PEDRO****4215X 0,848 1,8481,000

SANTIAGO BRIONES, JOSE0****213D 0,144 1,1441,000

SANTIAGO VIÑAMBRES, EMILIO JOSE4745****R 0,576 0,7760,200

SANTIUSTE MUÑOZ, MIGUEL EDUARDO027****6N 0,000 1,0001,000

SANTOS CABALGANTE, ALEJANDRO****5355W 0,368 1,3681,000

SANTOS-OLMO MARCOS, SERGIO50****71M 0,000 0,0000,000

SANZ CALDUCH, ANGEL****3976X 0,570 1,5701,000

SANZ CAÑIZARES, ANA CRISTINA0484****C 1,126 1,8260,700

SANZ GARCIA, DAVID0486****P 0,000 0,1000,100

SANZ GARCIA, LUIS MIGUEL048****9F 0,000 1,0001,000

SANZ HERRANZ, SERGIO50****26D 0,000 0,0000,000

SANZ ROJO, EVA0903****Z 0,016 1,0161,000

SAUCEDA SORIA, SILVIA022****5N 2,240 3,2401,000

SAYALERO MORA, ANA MARIA060****6B 0,320 1,3201,000

SEDANO NAVAS, VICTOR****6289B 1,120 2,1201,000

SEGUNDO ROMON, DANIEL0273****Q 0,000 1,0001,000

SERRANO VERDUGO, CASTO52****84V 1,872 2,0720,200

SILVA ESCRIBANO, IVAN****3258Y 0,000 0,0000,000

SOSA RAMOS, RAQUEL5374****M 0,032 1,0321,000

TABBAA ALKATTAN, NUR0****823V 0,000 0,0000,000

TAPIADOR CRUZ, JOAQUIN****3730S 3,000 3,4000,400

TEJEDOR PRIETO, IGNACIO5111****P 1,104 1,3040,200

TEJERINA GONZALEZ, ENRIQUE02****11F 0,048 1,0481,000

TELLO RAMIREZ, JUAN MANUEL5****089H 0,000 1,0001,000

TENDERO MORAGA, JOSE LUIS5****380G 0,000 0,0000,000

TERUEL LOPEZ, JESUS031****9L 2,288 3,2881,000

TIJERAS PORTILLO, MIGUEL054****4R 0,000 0,1000,100

TORIBIO BUSTELO, MARIA05****51G 0,384 1,3841,000

TORRES GOMEZ-GORDO, ALBA09****69F 0,032 1,0321,000

TORRES LUQUE, BLANCA05****78Z 0,000 1,0001,000

UCENDO MORALES, BORJA****3216P 0,000 0,0000,000

UCENDO MORALES, FRANCISCO JOSE5****217D 0,608 1,0080,400

URREA GUADAÑO, SARA502****4D 0,000 1,0001,000

VALLADOLID ALONSO, IRINA4749****N 0,304 1,3041,000

VALLEROS BATUECAS, MARIA DEL PRADO****5379X 0,000 1,0001,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 38 Provincia: MADRID 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: MADRID 

VAZQUEZ MARTINO, GABRIEL53****41J 0,000 1,0001,000

VELASCO SANCHEZ-CANO, JESUS****4645B 1,000 2,0001,000

VENZALA MARTINEZ, JAIME474****3N 0,000 1,0001,000

VERA BERMUDEZ, JUAN CARLOS5****019B 0,000 0,9000,900

VILLALOBOS RIERA, ANA****5196E 1,840 2,8401,000

VILLANUEVA VILLALBA, ALEJANDRO03****51H 1,104 2,1041,000

VILLENA BOLINCHES, MARIA****6395H 0,000 1,0001,000

VINAGRE MAQUEDA, CRISTIAN520****5N 0,000 0,3000,300

WANDELMER ANGUITA, PILAR0320****T 0,032 1,0321,000

ZAMARRO SANCHEZ, IVAN5****163S 1,132 2,1321,000

ZANCAJO ALEJANDRE, DANIEL****8050E 0,000 1,0001,000

ZAPATA JENARO, RODRIGO0596****e 0,000 1,0001,000

ZAPATA JIMENEZ, INES51****98L 0,000 1,0001,000

ZAPATA MARTINEZ, DAVID4751****A 2,048 2,0480,000

ZARAGOZA SANCHEZ DE OCAÑA, VICTOR4729****L 0,000 0,7500,750



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 39 Provincia: MALAGA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: MALAGA 

COTO MARIN, JOSE ANTONIO748****1D 1,536 2,5361,000

DE LINARES SAEZ, LETICIA PILAR****1467X 0,272 1,2721,000

GARCIA RODRIGUEZ, ELENA751****9S 0,000 1,0001,000

GONZALEZ RUIZ, MARIA JARA7643****N 0,016 1,0161,000

MARTINEZ PRIETO, FRANCISCO ANTONIO7488****Y 0,480 1,4801,000

MORENO OLALLA, JOSE LUIS2****242M 1,776 2,7761,000

RODRIGUEZ CAÑIZARES, ANTONIO JESUS2****346R 0,000 0,0000,000

SANCHEZ PARDO, PABLO268****8V 0,000 0,0000,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 40 Provincia: MELILLA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: MELILLA 

BAGDAD HADDU, YONAIDA45****66W 0,408 1,4081,000

CALABUIG LAGO, ALDO4531****G 0,176 1,1761,000

GALINDO MILLET, CARLOS453****5T 1,200 2,2001,000

HEREDIA ALVAREZ, EMILIO4530****T 0,650 0,6500,000

MIRAMBELL DE AREBA, ALEJANDRO****2138G 0,000 1,0001,000

SALAS MORAN, DANIEL****8140K 0,562 1,5621,000

SANMARTIN DIAZ, PAULA45****99Q 1,406 2,4061,000

SIMON AVILA, JUAN JOSE453****1Z 0,000 0,0000,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 41 Provincia: MURCIA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: CARTAGENA 

BERNAL ALCAZAR, ANA485****0J 0,882 1,8821,000

MORENO MUÑOZ, MARIA VICTORIA230****3B 0,608 1,6081,000

OTON RODRIGUEZ, PABLO****7392G 0,896 1,8961,000

PEÑALVER RUBIO, FRANCISCO JAVIER2****555B 0,336 1,3361,000

VIDAL GOMEZ, MARIA VICTORIA24****71P 0,000 1,0001,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 42 Provincia: MURCIA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: MURCIA 

ALARCON CORBALAN, MARIA4****674C 0,000 1,0001,000

ALBADALEJO MARTINEZ, NAOMI486****2F 0,112 0,2120,100

ANDREU CARRILERO, ENRIQUE GABRIEL****1773S 0,000 1,0001,000

ANDREU SOLER, ANA BELEN5****916T 0,736 1,7361,000

CORTES LABORDA, ARTURO4839****W 1,728 1,7280,000

GARCIA GARCIA, MARIA CONSUELO487****0R 0,016 1,0161,000

GIMENEZ AYLLON, JOSE ANTONIO4****538S 0,304 1,3041,000

GOMEZ GARCIA, JOSE ALFONSO4****782Z 2,500 3,5001,000

GONZALEZ ROCA, JORGE4839****K 0,000 0,7000,700

GONZALEZ RUIZ, RODRIGO****4309J 2,180 3,1801,000

LOPEZ ARAEZ, MARCELINO485****3Y 1,396 2,3961,000

LUCAS VERA, JOSE DEMETRIO2744****L 1,800 2,8001,000

MATEOS PANALES, CONCEPCION4865****Z 0,000 0,8000,800

MEDINA MANZANERA, NURIA48****62E 0,000 1,0001,000

MEDINA QUIJADA, ALFONSO484****0R 3,000 4,0001,000

MERCADER ARCE, ANGEL4****509L 0,000 1,0001,000

NICOLAS ZAMORA, SALVADOR****8471G 0,800 1,8001,000

PEÑALVER CARAVACA, RAUL4****155N 0,000 1,0001,000

PLANA EGEA, CARLOS ROGELIO48****64Q 3,000 4,0001,000

PUIGCERVER GUERRERO, SERGIO4****431J 0,096 1,0961,000

RINCON LOPEZ, VICTOR775****0J 3,000 4,0001,000

RUIZ FAURA, SALVADOR4842****W 0,000 1,0001,000

SAEZ GOMEZ, ANGEL RICARDO2304****N 0,000 1,0001,000

SANCHEZ GIMENO, JUAN JOSE48****72Y 3,000 4,0001,000

SANCHEZ MARTINEZ, CONCEPCION486****5L 0,000 1,0001,000

TORRES OLMOS, ANA BELEN7****002G 0,000 1,0001,000

VIDAL FERNANDEZ-HENAREJOS, PEDRO1****581N 0,016 1,0161,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 43 Provincia: NAVARRA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: PAMPLONA 

ALDEA CATALAN, PABLO****7678Y 0,064 1,0641,000

ALTUNA BILDARRAZ, OIER728****4A 0,464 1,4641,000

ARMENDARIZ MARTINEZ, IVAN73****97N 0,000 1,0001,000

AYESA GOÑI, ANA ISABEL7267****V 2,928 3,9281,000

BAZTAN JIMENEZ, ALBA728****4S 0,000 0,1000,100

CERRO RUIZ, DIEGO72****80G 0,000 1,0001,000

DIEZ CRUZ, JUAN LUIS4****152P 3,000 4,0001,000

DOMINGUEZ VILLAR, SERGIO****8508B 0,000 1,0001,000

ERBURU GOÑI, DAVID4****178D 3,000 3,5000,500

FORCADA MARTIN DE AGUILERA, UXUE7281****F 0,752 1,7521,000

GARCIA BERJANO, BLANCA7****108M 0,000 1,0001,000

INDA BARANDIAIN, IKER****5126J 0,000 1,0001,000

INSAUSTI ARBELOA, IÑIGO7298****L 0,650 1,6000,950

JAUQUICOA NARVAIZ, ALICIA7****472P 0,624 1,6241,000

LOPEZ LAGUNAS, MAITE7****295Z 1,522 1,6220,100

MONTEANO GANUZA, JAVIER727****3T 1,504 2,5041,000

MORENO EQUIZA, ANTXON73****66R 0,000 0,0000,000

MUSITU ARRIBAS, LEYRE7345****F 0,000 0,1000,100

RAMON ROSA, JAVIER73****28Z 0,000 1,0001,000

REMIREZ DE GANUZA LASSA, JOSE451****5R 0,000 1,0001,000

RIOS SANCHEZ, UNAI731****7C 0,000 1,0001,000

RODRIGUEZ PEREZ, JUAN ALBERTO4463****M 0,400 1,3000,900

RUIZ OBREGON, JUAN7****708W 0,064 1,0641,000

SADA MURUZABAL, STEFANY7****364A 0,160 1,0600,900

SARASIBAR LARRAYA, IVAN****6666T 1,136 2,1361,000

TREBOL CASERO, BARBARA7****917W 2,496 2,8960,400

VILLANUEVA GUILLEN, JORGE****9628H 0,000 0,1000,100



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 44 Provincia: OURENSE 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: OURENSE 

ALVAREZ FERNANDEZ, MARIO4****429W 0,600 1,6001,000

CANO GONZALEZ, DAVID4****331S 1,104 2,1041,000

FERREIRO RODRIGUEZ, MONICA715****9W 1,120 2,1201,000

GONZALEZ THURNER, FRANCISCO MANUEL44****78G 0,000 1,0001,000

IGLESIAS CARBALLO, ANDREA****8027Q 1,626 2,6261,000

LOUREIRO IGLESIAS, ELENA****0088N 1,840 2,8401,000

MERINO LOPEZ, FERNANDO****1009J 0,000 1,0001,000

MONTERO LOPEZ, ALEJANDRO44****75X 0,000 1,0001,000

PULIDO BARBA, CAMILO4449****W 0,016 1,0161,000

RODRIGUEZ ALVAREZ, IVAN34****62M 0,000 1,0001,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 45 Provincia: PALENCIA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: PALENCIA 

DE LEON TEJEDOR, MARIA IRENE719****1V 0,016 1,0161,000

FERNANDEZ GUTIERREZ-DOSAL, M DEL ROSARIO1182****K 0,000 0,0000,000

HERRERO SANCHEZ, MARIA****7431E 0,000 1,0001,000

PAREDES ROJO, SARGON719****3W 1,600 1,8000,200



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 46 Provincia: PONTEVEDRA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: MARÍN 

ENRIQUEZ VALVERDE, RICARDO531****1Z 0,576 1,5761,000

FERNANDEZ PIÑEIRO, ALBERTO7****431Z 0,000 1,0001,000

MORAÑA RIAL, LUCAS732****3K 0,000 1,0001,000

PEREZ GAMALLO, CINTIA****7379N 1,552 2,2520,700



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 47 Provincia: PONTEVEDRA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: PONTEVEDRA 

BARCIA RODRIGUEZ, DANIEL35****25L 1,232 2,2321,000

BRIONES DA SILVA, STEFANY35****81P 0,080 1,0801,000

CAAMAÑO IGLESIAS, MARIA TERESA7****696N 0,208 1,2081,000

DOMINGUEZ RODRIGUEZ, MARTA53****76H 0,200 1,2001,000

DOS REIS LEIRA, CARLOS****5519W 0,320 1,3201,000

FREIRIA BASTERO, FERNANDO531****7C 0,300 1,3001,000

GONçALVES GOMEZ, PATRICIA****9826Y 0,350 1,3501,000

LAGO VALTIERRA, RUBEN****5055Q 0,000 0,0000,000

MARTINEZ GONZALEZ, OSCAR ANTONIO****7684L 0,000 1,0001,000

ORTIZ BENITO, AARON****6012M 0,848 1,8481,000

PEREZ VIDAL, JOSE MANUEL76****13R 1,472 2,4721,000

SABARIS VILLAR, MARIA DE LOS ANGELES7****844D 1,488 1,6880,200

SEVILLA MOSQUERA, FERNANDO****3206A 1,424 2,4241,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 48 Provincia: PONTEVEDRA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: VIGO 

ALONSO GONZALEZ, JENNIFER1549****Q 0,000 1,0001,000

AMOEDO FERREIRO, MONICA5****853T 0,000 0,0000,000

BAÑUELOS LUNA, FRANCISCO ELOY53****12D 0,000 1,0001,000

LOPEZ GOMEZ, VALERIA3617****F 0,000 1,0001,000

LUEIRO FERNANDEZ, PABLO7****368D 0,032 1,0321,000

OCAMPO TRONCOSO, ROCIO ELISA****5624R 0,000 1,0001,000

PELAEZ VAZQUEZ, HORACIO3****129E 0,736 1,7361,000

SALGUEIRO FILGUEIRA, RICARDO****3348M 0,048 1,0481,000

SANDEZ GARCIA, LUIS ANTONIO****8261A 1,248 2,0480,800

VIZOSO MARCOS, SOFIA7****617G 0,032 1,0321,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 49 Provincia: SALAMANCA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: SALAMANCA 

ARIAS MARTINEZ, ANAIS****0117T 0,000 1,0001,000

GUARIDO BUSTOS, PATRICIA7088****J 0,592 1,5921,000

JORGE CASCON, ALEJANDRO FLORIAN7****151G 0,096 0,2960,200

MARTIN ASUNCION, MARIA DEL PILAR079****2G 0,400 1,1000,700

SANCHEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL0****673Y 3,000 4,0001,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 50 Provincia: SEGOVIA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: SEGOVIA 

ALDAMA GIL, OSCAR7****098V 3,000 4,0001,000

BLAZQUEZ LOPEZ, MARIO048****0D 0,000 1,0001,000

BLAZQUEZ LOPEZ, NICOLAS04****69P 0,000 0,8000,800

EGIDO FUENTETAJA, DAVID****3145P 0,000 0,0000,000

HERNANDO DE LA FUENTE, JOSE ROBERTO0347****W 1,424 2,4241,000

JERONIMO ARRANZ, DIEGO70****86S 0,000 0,3000,300

MARTIN DEL PRISCO, VICTOR70****22N 0,582 1,5821,000

ORTIZ ARJONA, ANDRES700****0C 0,240 0,2400,000

PALACIOS IZQUIERDO, GALEO DAN7****631E 0,784 0,9840,200

PEREZ GARCIA, LUIS03****98S 3,000 3,0000,000

POSTIGO BERROCAL, DIEGO7025****Q 0,048 1,0481,000

RODRIGUEZ FERNANDEZ, CRISTINA09****81X 0,048 1,0481,000

SANCHEZ SANZ, JOSE ENRIQUE702****1L 0,000 0,0000,000

TABANERA MOLINERA, JAVIER****4108T 0,000 0,1000,100

VACAS MORENO, VERONICA0532****L 0,080 1,0801,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 51 Provincia: SEVILLA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: SEVILLA 

ALBELDA HERNANDEZ, JOSE ANTONIO2****585R 0,000 1,0001,000

ARMENTEROS QUERO, JOAQUIN7****928J 0,000 1,0001,000

BARROSO PEREZ, ADOLFO2882****F 0,096 1,0961,000

BERNAL RAMOS, ESPERANZA MACARENA2****551N 2,064 3,0641,000

CALDERON SUAREZ, NOELIA1****071D 1,472 2,4721,000

CALVELLIDO BERNAL, JESUS4903****K 0,000 1,0001,000

CLIMENT MIRANDA, JOSE LUIS****6113S 0,576 1,5761,000

CONTRERAS HEREDIA, JOSE CARLOS****3915Z 0,000 1,0001,000

CORBI MONGUIO, CRISTINA711****8C 0,448 1,4481,000

DOMINGUEZ PEREZ, DAVID522****5F 1,944 2,6440,700

FERNANDEZ DE CASTRO DIAZ, SIRA MONICA****1283D 1,800 1,9000,100

GALNARES ORTI, JOSE MARIA27****03P 0,656 1,6561,000

GARCIA LOPEZ, LAURA302****6G 0,000 1,0001,000

GONZALEZ RUIZ, DAVID5222****Y 0,438 1,4381,000

GUTIERREZ ALMAZAN, NICOLAS7780****Y 2,650 3,6501,000

LIMA GARCIA, LARA532****6E 0,000 1,0001,000

LOPEZ SEGURA, DIEGO****2981N 0,000 1,0001,000

MACIAS ILLANES, NATALIA****0467D 0,000 0,0000,000

MARIN DIAZ, JOSE ANTONIO4****176H 0,000 1,0001,000

MARTIN VELAZQUEZ, GERARDO30****37T 0,000 0,0000,000

MAZON POLVILLO, SERGIO7****258Z 0,000 1,0001,000

MILLAN PASCUAL, JOSE MIGUEL2****332F 0,000 1,0001,000

MORENO REAL, MIRIAM7****476F 0,000 1,0001,000

NEVADO GARCIA, ISABEL3****771N 2,152 3,1521,000

PADIAL ZAMBRANO, MARIA DEL CARMEN288****9E 0,032 1,0321,000

PAUBLETE VIDAL, FELICIDAD450****0M 0,000 0,2000,200

PEREZ GARCIA DE VINUESA, CARLOTA2862****R 0,200 1,2001,000

PICHEL MACHUCA, MARIA TRIANA51****77Z 0,000 1,0001,000

POZO QUESADA, ALEJANDRO288****5G 0,064 1,0641,000

ROBLES JIMENEZ, JUAN JOSE749****4C 0,824 1,8241,000

RODRIGUEZ CRUZ, ALVARO****8890S 0,496 1,4961,000

RODRIGUEZ NUÑEZ, MARTA MARIA28****60J 0,000 1,0001,000

ROMERO HIDALGO, ANDRES29****09V 0,000 1,0001,000

SANTANA MARQUEZ, MANUEL****9351A 1,022 2,0221,000

SERRANO TASSET, MARIA302****6G 0,048 1,0481,000

TRUJILLO VALLE, SONIA77****25H 0,000 1,0001,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 52 Provincia: SORIA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: SORIA 

CARPETANO GARCIA, BEATRIZ4****180W 0,080 1,0801,000

DIEZ BRAVO, NEREA7****690P 0,048 1,0481,000

DURAN BERMEJO, RUBEN1****136M 0,000 1,0001,000

HERNANDEZ GARCIA, CESAR7****730M 0,064 1,0641,000

JIMENEZ SANTIAGO, YOLANDA0546****B 0,000 0,0000,000

MARIN TORRES, PABLO71****65P 0,448 1,4481,000

MOSTAJO GUERRERO, ALBERTO1****270H 1,152 2,1521,000

ORTIZ PAMPLIN, JOSE ANTONIO7****561P 0,000 0,2000,200

SANCHEZ MOLINA, ALEJANDRO48****77N 0,000 1,0001,000

SORDO IZQUIERDO, MARIA7156****K 0,000 1,0001,000

TOMAS REGODON, CRISTINA470****1K 0,998 1,9981,000

VIADAS GONZALEZ, GONZALO131****8B 0,000 1,0001,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 53 Provincia: TARRAGONA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: TARRAGONA 

AMAT ROSTAN, LAURA****7066E 0,000 1,0001,000

BRAVO CAMPILLO, MONICA4849****N 1,664 2,6641,000

GARCIA GARCIA, PATRICIA****5959B 0,000 0,1000,100

INFANTE SERRANO, DIEGO71****51N 0,176 1,1761,000

LOPEZ LOPEZ, VANESA399****1Q 0,000 0,1000,100

MONTAMAT IZQUIERDO, MARTI4801****J 0,000 1,0001,000

RIBAS CAIXAL, OSCAR****8615W 0,000 0,0000,000

SANGRA ARAGONES, ALBERT4****784J 0,000 1,0001,000

SUAREZ GARCIA, MARCOS JOSE46****21E 0,000 0,0000,000

TERCEÑO NADAL, ANTONI4****391S 0,336 1,3361,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 54 Provincia: TENERIFE 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: SANTA CRUZ DE TENERIFE 

CABRERA GUTIERREZ, RAQUEL****5058M 0,000 1,0001,000

CASTRILLON MARTINEZ, OSCAR IGNACIO540****9W 0,400 1,4001,000

CRUZ GONZALEZ, EDUARDO****7934Z 0,016 1,0161,000

DELGADO PANIEGO, DELIA****4142E 0,048 1,0481,000

GARCIA GALVAN, MARTA****1681X 0,000 1,0001,000

GASPAR JORGE, LUCAS4222****F 0,000 1,0001,000

GONZALEZ PUERTAS, CESAR719****9D 0,000 0,7000,700

MARANTE GONZALEZ, CLARA5****779X 0,000 1,0001,000

MARRERO ALONSO, IVAN7****750B 0,000 1,0001,000

MARTINEZ DIAZ-POGGIO, EDWIN42****37A 0,000 0,2000,200

MENDIVIL JIMENEZ, LUCIA43****10W 2,512 3,5121,000

NAVARRO DIAZ, ENRIQUE CAYETANO****4484E 0,048 0,7480,700

PEREZ RIVERO, MERARI FATIMA540****9Z 0,368 1,3681,000

PLASENCIA MARRERO, CLAUDIA NARCISA5****667X 0,000 0,1000,100

RODRIGUEZ VICENTE, ARTURO43****80D 0,016 1,0161,000

SILVAN ALFAGEME, BARBARA7871****Q 0,200 1,0000,800

UROZ CASTILLA, EDUARDO787****6P 1,440 2,4401,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 55 Provincia: TERUEL 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: TERUEL 

ALMARCEGUI VAZQUEZ, PATRICIA25****60Z 0,032 1,0321,000

CEBOLLADA SANCHEZ, ALVARO1845****D 0,592 1,5921,000

VILLARROYA ABRIL, MARIA DEL CARMEN1****780H 0,176 1,1761,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 56 Provincia: TOLEDO 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: TALAVERA DE LA REINA 

BLAZQUEZ MARTIN, MIGUEL04****04T 0,000 1,0001,000

GOMEZ FIGUERAS, DANIEL048****6E 0,000 1,0001,000

MARTIN SANCHEZ, SUSANA041****3F 2,704 3,7041,000

MUÑOZ PAVON, SERGIO0421****Z 0,000 1,0001,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 57 Provincia: TOLEDO 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: TOLEDO 

ACOSTA MUÑOZ, ANA MARIA719****4P 0,000 1,0001,000

AGUDO SUAREZ, BELEN****0431G 0,000 1,0001,000

ARANDA LLAVE, VICTOR048****7A 0,000 0,0000,000

ARROYO JIMENEZ, CARLOS****9059A 0,000 1,0001,000

CABRERO PERNUDO, NOEMI4****808D 0,000 1,0001,000

CARO LARA, ISMAEL71****61N 0,000 0,2000,200

CARRETERO RODRIGUEZ, ROMAN-CAYETANO****0750D 0,080 1,0801,000

CONTRERAS LOPEZ, GABRIEL7501****V 0,290 1,2901,000

CORTIÑAS SANCHEZ, FRANCISCO47****56A 0,326 0,7260,400

ESCRIBANO BELINZON, EDUARDO****3542J 0,000 0,2000,200

ESPADA CANTARERO, NATALIA0395****Z 0,000 1,0001,000

FERNANDEZ AMADO, ANGEL LUIS03****88C 0,000 0,5000,500

GAMITO PIÑERO, DOLORES038****7F 0,560 1,5601,000

GARCIA SANCHEZ, JOSE MANUEL0394****M 0,000 0,0000,000

GARCIA-TAPETADO LOPEZ, GUSTAVO DANIEL03****98Q 0,200 1,2001,000

GOMEZ CARABIAS, MARCOS0393****V 0,000 1,0001,000

LOPEZ VARONA, LUIS MIGUEL1****435E 0,000 1,0001,000

LORENTE FERNANDEZ, LIDIA03****69F 0,000 1,0001,000

MAROTO MORALES, MIGUEL0390****Z 1,680 2,6801,000

ORTA ACOSTA, JOSE MIGUEL262****3Q 0,262 1,2621,000

PEREZ DE VARGAS HERENCIAS, LORENA0****422B 0,000 0,7000,700

POLO DIAZ, RAUL0395****Z 0,000 1,0001,000

PRIETO ALARCON, ALICIA0****470W 0,000 1,0001,000

RECUERO GONZALEZ, JORGE04****11P 0,000 1,0001,000

RODRIGUEZ MARTIN, JAVIER****6889Z 0,032 1,0321,000

SARDINERO REVENGA, CARLOS039****9K 0,000 1,0001,000

SASTRE CANO, ANDREA0393****F 0,000 1,0001,000

SERRANO JIMENEZ, DAVID05****36B 0,048 1,0481,000

VILLENA GARCIA MACARAQUE, M INMACULADA****2650B 0,166 0,5660,400

VINDEL MARTINEZ, ALICIA039****0Z 0,000 1,0001,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 58 Provincia: VALENCIA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: ALZIRA 

GARCIA ALVAREZ, DIANA****7042X 0,830 1,8301,000

GARCIA GARCIA, JEANETTE2179****T 0,000 1,0001,000

HERNANDEZ GARZO, NESTOR20****31T 0,016 1,0161,000

SANCHEZ TERUEL, MARIA ORETO7359****T 0,016 0,0160,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 59 Provincia: VALENCIA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: VALENCIA 

ALVAREZ GUTIERREZ, JORGE444****9J 0,096 1,0961,000

BALLESTER DE JUAN, ALBERTO LUIS2****255E 0,192 1,1921,000

BRIZ GABALDON, LAURA2****785Y 0,000 1,0001,000

CLEMENT BARRACHINA, CECILIA850****5E 0,400 1,4001,000

CORTES MARTINEZ, JULIO JOSE4****431M 0,350 1,3501,000

CUADRON GUERRERO, JAVIER3****683E 0,304 1,3041,000

CUEVAS MACIAN, JOSE VICENTE2****744X 0,000 1,0001,000

DEVIS TAMARIT, MARIA TERESA483****5Q 0,000 0,1000,100

DIAZ ACOSTA, JAVIER3****781M 2,248 3,2481,000

GARCIA TEBA, VICTOR2674****J 0,000 1,0001,000

GUERRA PEINADO, JORGE7035****N 0,300 1,3001,000

IGUALADA PARREÑO, FRANCISCO4****621N 3,000 4,0001,000

JUAN CUQUERELLA, LORENA486****7B 0,016 0,0160,000

LLUCH VIGUER, NURIA536****0V 0,000 1,0001,000

LOPEZ VAZQUEZ, MARIA DEL CARMEN2258****R 0,000 1,0001,000

MINGUEZ MOYA, ENRIQUE5305****J 2,368 3,3681,000

MOLINA VILLAR, ANTONIO JOSE2919****R 0,384 1,3841,000

MORA SANCHEZ, OSCAR44****44E 1,184 2,1841,000

PARDO LAZARO, JOSE LUIS4858****S 0,000 1,0001,000

PAREJA LECHON, ALEJANDRO484****1G 0,016 1,0161,000

PEREZ ASENSI, CARLOS****8407T 0,144 1,1441,000

PICAZO MARTIN, MIGUEL2****462Z 0,050 0,3500,300

ROMAGOSA MARTINEZ, MAR210****2M 0,000 1,0001,000

SANCHEZ RIQUELME, RAFAEL****7520J 2,064 2,4640,400

SANZ LOPEZ, LAURA448****4V 0,096 1,0961,000

VICENT ALCALA, PABLO2920****F 0,000 0,0000,000

VIDAL AROCAS, IGNACIO208****1S 0,000 1,0001,000

VILLAPLANA FERRERO, DAVID****9994T 0,000 1,0001,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 60 Provincia: VALLADOLID 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: VALLADOLID 

AGUERA MERINO, CRISTINA711****2D 0,000 1,0001,000

ALFAGEME GONZALEZ, BEATRIZ7088****E 0,200 1,2001,000

ALVAREZ PEREZ, VERONICA****1437A 0,000 1,0001,000

ARIAS SAMANIEGO, LUIS JESUS12****97X 1,842 2,8421,000

BACHILLER GUERRA, ANGELA COVADONGA7****198F 0,576 1,5761,000

CASARES HERNANDEZ, CRISTINA****9585P 0,000 1,0001,000

CASARES SANTOS, CONSUELO71****35C 0,016 1,0161,000

CASILLAS SANCHEZ, ROBERTO****5850B 2,272 3,2721,000

CHAVIDA DE PABLO, LAURA****4348Z 0,000 1,0001,000

CRESPO BUSTOS, ALEJANDRO1****374B 0,768 1,7681,000

DE LA HERA NARGANES, SERGIO ISRAEL0****557F 0,000 1,0001,000

DE LA TORRE CALVO, JUAN ANTONIO****4149P 0,096 1,0961,000

DE PEDRO ARROYO, RUBEN1****760E 0,928 1,9281,000

DEL VAL GOMEZ, TERESA7****089R 0,048 1,0481,000

DELGADO DEL OLMO, DAVID****0752D 0,256 1,2561,000

DIEZ POZOS, IVAN****9048W 0,000 0,0000,000

FLOREZ MIGUEL, PAULA71****84E 0,000 0,0000,000

FRECHILLA CALVO, DAVID1241****W 0,896 1,8961,000

GAGO ARANDA, M DEL CORO****5181S 1,808 2,6080,800

GARCIA BEATO, LAURA RITA****0810M 0,016 1,0161,000

GARCIA SALINERO, JUDIT71****80T 0,368 1,3681,000

GIL SANTOS, BEATRIZ7****113L 0,000 1,0001,000

GIRALDA ALONSO, MARIA LOURDES098****8R 2,432 3,4321,000

GONZALEZ NIETO, CRISTINA****6951B 0,000 1,0001,000

GUTIERREZ BURGOS, MARIA ANA****9897K 0,192 0,7920,600

HERNANDEZ SANCHEZ, GUILLERMO7****224A 0,000 1,0001,000

HERNANDEZ VILLARREAL, SANTIAGO7****144R 0,016 1,0161,000

HERNANDO PASTOR, BEATRIZ71****74C 0,246 1,2461,000

MATOS MORENO, JOSE CARLOS70****19J 0,944 1,9441,000

MELLADO FERRER, MARIA7115****L 0,816 1,8161,000

MORO PAJARES, EMILIO JAVIER****9404H 0,114 1,1141,000

NIETO VECINO, EDUARDO71****00R 0,320 1,3201,000

OLMEDO CORTES, JAVIER71****20C 0,000 1,0001,000

PALAZUELOS MANUEL, ISABEL71****19E 0,032 1,0321,000

PERIBAÑEZ CALDERON, RAUL7112****J 0,896 1,8961,000

PETITE MARTINEZ, SERGIO71****55K 0,352 1,3521,000

PIQUERO GONZALEZ, MARIA CECILIA711****8E 0,144 1,1441,000

REDONDO SAN MIGUEL, VICTORIA****8162V 0,000 1,0001,000

RODRIGUEZ CORDERO, DAVID7****067H 0,000 1,0001,000

RODRIGUEZ SANZ, DIEGO1****792X 0,000 1,0001,000

ROMO SANCHEZ, SOLEDAD70****13S 0,176 1,1761,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 60 Provincia: VALLADOLID 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: VALLADOLID 

SAEZ LOPEZ, DANIEL708****2N 0,000 1,0001,000

SANZ BACHILLER, DAVID****2981N 3,000 3,5000,500

SOTO MILLAN, MIGUEL711****0K 0,000 1,0001,000

TAVERA PLAZA, CRISTINA524****7X 0,000 1,0001,000

VEGA HERNANDEZ, GUILLERMO71****73Y 0,000 1,0001,000

VELASCO GARCIA, FABIO7114****N 0,048 1,0481,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 61 Provincia: VIZCAYA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: BARACALDO 

ESCOLAR GARCIA MADINABEITIA, KOLDO1461****E 0,576 0,8760,300

MARTINEZ FERNANDEZ, MIGUEL0****332G 0,000 1,0001,000

RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANDONI****7002B 0,208 0,2080,000



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 62 Provincia: VIZCAYA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: BILBAO 

AIZPIRI AGIRRE, ZALOA78****38M 2,528 3,5281,000

CARABIAS PEREZ, IÑIGO7****777J 0,000 1,0001,000

CASTRESANA RUIZ, JOSE MARIA789****1E 0,000 1,0001,000

CONEJO HIERRO, NEREA463****5A 0,000 0,0000,000

DIAZ BERNAL, AINARA ZURIA5****292K 0,000 1,0001,000

FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA7****956J 0,192 0,2920,100

GABILONDO LOIZATE, MAITE****6309N 0,000 1,0001,000

GARCIA ALFARO, MANUEL****4919J 1,584 2,5841,000

GAVIEIRO ANAYA, NEKANE7****350M 0,000 1,0001,000

GIL HERNANDEZ, JON ANDER****4233W 0,560 0,5600,000

HIERRO CUÑARRO, MARIA DEL PILAR3061****V 0,816 1,8161,000

MARTINEZ FERNANDEZ, MARIA****9331A 0,500 1,5001,000

MIGUEL RUIZ DE AZUA, IGNACIO459****9T 0,016 1,0161,000

PUELLES MATE, BORJA7892****L 0,896 1,8961,000

ROMERO SANCHEZ, EDUARDO45****63S 1,280 2,2801,000

SANZ IZAGUIRRE, JON78****05C 0,000 0,2000,200



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 63 Provincia: ZAMORA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: ZAMORA 

BERMEJO RIESCO, LAURA1****441T 1,984 2,9841,000

BODEGO TOME, PABLO710****0T 0,000 1,0001,000

DELGADO RODRIGUEZ, ESTHER****6593Z 0,428 1,4281,000

GONZALEZ SANABRIA, MOISES71****81R 0,000 0,1000,100



VALORACIÓN DEFINITIVA FASE CONCURSO

Nº Orden: 64 Provincia: ZARAGOZA 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
Méritos 

profesionales
Méritos 

académicos
Total méritos fase 

de concurso

Localidad: ZARAGOZA 

AGUILERA BLASCO, VICTOR****5514K 0,000 1,0001,000

ARA LOBERA, ANDREA76****78T 0,016 1,0161,000

AZNAR FERNANDEZ, LUCIA7301****X 0,000 1,0001,000

CANTON ABAD, EDUARDO17****53A 0,150 1,1501,000

GIL GARCIA, VIRGINIA7297****J 0,000 1,0001,000

HERNANDEZ HERNANDEZ, OSCAR****8573S 0,000 1,0001,000

MILLAN VAL, VIRGINIA17****95E 0,000 1,0001,000

OVEJAS GOMEZ, MIGUEL ANGEL1775****T 0,000 1,0001,000

RUIZ NARES, MARIA SILV IA17****01A 1,072 2,0721,000

URIZ BARTOLOME, ANA7****718Q 0,000 1,0001,000


